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ZESKANUJ CAŁĄ STRONĘ ZA POMOCĄ 
APLIKACJI ORIFLAME, BY DOWIEDZIEĆ SIĘ 
WIĘCEJ O SPOSOBIE STOSOWANIA 
PRODUKTU

P O C Z U J  M O C 
S K O N C E N T R O W A N Y C H  F O R M U Ł

 ﻿Maseczka do twarzy  
z niacynamidem i Cica  
NovAge ProCeuticals
26 ml 1538,08/l

41563   49,90

39,99 

SKÓR A J EST 
BARDZIEJ 

SPRĘŻ YSTA  
-  NAT YCHMIAST  

(86% potwierdza) 

SKÓR A 
ODZ YSKUJ E 

NAWI L ŻEN I E  
-  NAT YCHMIAST  

(85% potwierdza)*

*Test konsumencki

Masz wrażenie, że twoja cera nigdy 
nie będzie idealna? Wypróbuj moc 

NovAge Proceuticals! To zabiegi 
podobne do tych u specjalisty 

dermatologa - skoncentrowane, 
precyzyjnie działające formuły 

bezpiecznie i skutecznie rozwiązują 
specyficzne problemy cery, 

zapewniając widoczne,  
sprawdzone efekty.

SI LN E SKŁ AD N I KI  AK T Y WN E 
Wysokie stężenie składników 
aktywnych sprawia, że ​​widać 
poprawę wyglądu skóry.

M AKSYM ALIZ ACJA 
EFEK T Y WN OŚCI 
Aktywne składniki są zamknięte  
w zaawansowanym 
technologicznie opakowaniu 
ochronnym, aby zmaksymalizować 
siłę działania i korzyści dla skóry. 

ST WO R ZO N E, BY 
U DOSKO NAL AĆ RY TUAŁ 
PI ELĘGNACYJ NY 

NovAge Proceuticals doskonale 
dopasowują się do twojego rytuału 
NovAge, dzięki czemu możesz 
wzbogacać go rozwiązaniami  
o ukierunkowanym działaniu.

ZESKANUJ CAŁĄ STRONĘ ZA 
POMOCĄ APLIKACJI ORIFLAME, 

BY DOWIEDZIEĆ SIĘ WIĘCEJ  
O NOVAGE PROCEUTICALS 

PRO B LE MY S KÓ RY: P OZ BAWI O N A B L AS KU, O DWO D N I O N A CE R A O N I E Z D ROW YM W YG L Ą DZ I E

Sprawdzone 
działanie

Maseczka biocelulozowa zapewnia 
optymalne nasycenie serum,  

kontakt ze skórą i efektywność.

Bioceluloza

Niacynamid 

2% 
Amidowa forma witaminy B3, 

niacynamid, poprawia grubość skóry, 
jej funkcje barierowe i nawilżenie, 
jednocześnie zwiększając blask  

i produkcję kolagenu.

Cica (INCI: Centella Asiatica)  
To wąkrotka azjatycka, roślina 

wieloletnia znana ze swoich właściwości 
leczniczych, kojących i regenerujących 

skórę; wspomaga aktywność 
fibroblastów, które zwiększają  

syntezę kolagenu.

NOWOŚĆ!

NASZ A NA JBARDZIEJ Z A AWANSOWANA M ASECZK A ​​ 
DO PIELĘGNACJI  SKÓRY
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10%  

czysta witamina C 
(INCI: Ascorbic Acid)

S K O N C E N T U J  S I Ę  N A 
P R O M I E N N O Ś C I  C E R Y

 ﻿10% roztwór witaminy C 
NovAge ProCeuticals
Intensywna 4-tygodniowa kuracja 
witaminą C, przeciwdziałająca 
przebarwieniom i zapewniająca 
równomierny, rozświetlony koloryt skóry. 
Świeża witamina C w innowacyjnym 
opakowaniu zapewniającym najwyższą 
moc i efektywność. 1 butelka  
tygodniowo przez 4 tygodnie.  
Testowana dermatologicznie i w testach 
konsumenckich. 4 x 7 ml 0.2 fl.oz. 6067,86/l

40874   239,90

169,90 

PRO B LE MY S KÓ RY: H I PE RPI GM E N TAC JA  
I  PR Z E BA RWI E N I A , N I E RÓWNY KO LO RY T CE RY

CER A W YGL ĄDA  
NA JAŚN I EJSZ Ą 

(97% potwierdza 
po 28 dniach) *

Z MN I EJSZ A 
WI DOCZN OŚĆ 

N I ERÓWN OMI ERN EJ 
PIGMENTACJ I  

(93% potwierdza  
po 28 dniach)*

Naciśnij pompkę, by uwolnić 
witaminę C i delikatnie wstrząśnij, 
aby rozproszyć proszek w cieczy.

Wyciśnij 3-4 porcje roztworu  
na dłoń.

Nałóż na całą twarz, omijając 
okolice oczu. Stosuj wieczorem, 
po oczyszczeniu skóry, przez  
28 dni. 1 butelka = 7 dni

*Test konsumencki

Sprawdzone 
działanie

Pamiętaj: nie używaj w tym 
samym czasie co produktów  
z retinolem lub AHA / BHA.

4 TYGODNIE INTENSYWNEJ PIELĘGNACJI 
(CO TYDZIEŃ OTWIERAJ NOWĄ BUTELKĘ)

SPOSÓB UŻYCIA 

ZESKANUJ CAŁĄ STRONĘ ZA 
POMOCĄ APLIKACJI ORIFLAME, 

BY DOWIEDZIEĆ SIĘ WIĘCEJ  
O SPOSOBIE STOSOWANIA 

PRODUKTU

Witamina C wyrównuje i rozjaśnia koloryt skóry, 
hamując produkcję i rozprzestrzenianie się 
melaniny. Chroni również skórę przed działaniem 
promieni UV i wolnymi rodnikami. Nasza silna  
10% witamina C jest mieszana przed użyciem  
z kojącym serum.
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ZESKANUJ CAŁĄ STRONĘ  
ZA POMOCĄ APLIKACJI 

ORIFLAME, BY DOWIEDZIEĆ 
SIĘ WIĘCEJ O SPOSOBIE 

STOSOWANIA PRODUKTU

Z MN IEJSZ A 
WIDOCZNOŚĆ 

G ŁĘBOKICH 
Z M ARSZCZEK  

(91% osób potwierdza, po 28 dniach)*

Retinol jest znany ze swojej zdolności do 
rozwiązywania takich problemów, jak 
głębokie zmarszczki i niedoskonałości 

powierzchni skóry. Wspomaga syntezę 
kolagenu i przyspiesza odnowę komórek 

skóry, wygładzając zmarszczki. 
 

Nasza specjalistyczna wersja retinolu 
zamknięta jest w kapsułkach i dostarczana 

skórze w ochronnej, jednowarstwowej 
powłoce polimerowej, by zmaksymalizować 

siłę działania i korzyści dla cery. 

 ﻿Koncentrat retinolu 
NovAge ProCeuticals
Serum z retinolem zamkniętym  
w kapsułkach zmniejsza widoczność 
zmarszczek, poprawia strukturę 
skóry i wspomaga jej zdrowy 
wygląd. Maksymalna siła działania  
i korzyści dla skóry. Testowany 
dermatologicznie i w testach 
konsumenckich. 30 ml 2499,67/l

40872   109,90

74,99 

SPOSÓB UŻYCIA 

1,1%  
RETINOLU

M ŁODSZ Y W YGL ĄD 
SKÓRY (84% osób potwierdza  
po 14 dniach, 85% po 28 dniach)*

*Test konsumencki

PRO B LE MY S KÓ RY: D RO B N E L I N I E,  G ŁĘ BO KI E Z M A RSZCZ KI,  
N I E RÓWN A P OWI E R ZCH N I A

S K O N C E N T R U J  S I Ę  N A 
M Ł O D O Ś C I  S K Ó R Y

S p rawdzo n e 
dzia ł a nie

Z MN IEJSZ A SZORSTKOŚĆ 
SKÓRY  (84% potwierdza po  
14 dniach, 88% po 28 dniach)*

Retinol może zwiększyć wrażliwość 
skóry na promienie UV, dlatego 
czasie jego stosowania nakładaj 
krem ​​przeciwsłoneczny i ogranicz 
ekspozycję na słońce.

Napełnij zakraplacz koncentratem  
i nałóż równomiernie na całą twarz  
i szyję, wieczorem po oczyszczeniu 
cery. Omijaj okolice oczu.

Aby uzyskać najlepsze rezultaty, 
stosuj przez 4-8 tygodni jako 
intensywną kurację.

Pamiętaj: nie używaj w tym samym 
czasie co roztwór witaminy C.

NOWOŚĆ! 



RIGOROUS
SAFETY TESTING

STRICT EUROPEAN
STANDARDS

NON-GMONATURAL
EXTRACTS

NATURAL
EXFOLIANTS

ECO-ETHICAL
SCREENING
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Mogą Państwo zwrócić Waszemu Konsultantowi 
dowolny zakupiony u niego produkt w ciągu  
10 dni od daty zakupu. W zamian mogą Państwo 
zażądać od Konsultanta dostarczenia innego 
produktu Oriflame o tej samej wartości lub zwrotu 
pieniędzy. 

Oriflame jest członkiem Stowarzyszenia 
Sprzedaży Bezpośredniej (DSA) oraz Światowej 
Federacji Stowarzyszeń Sprzedaży 
Bezpośredniej (WFDSA).  

Informacje o prowadzonej przez Oriflame 
polityce dobrostanu zwierząt znajdziesz na 
www.oriflame.pl. 

Dzięki współpracy z organizacją Rainforest 
Alliance gwarantujemy, że papier używany do 
produkcji naszych Katalogów pochodzi z dobrze 
i odpowiedzialnie zarządzanych zasobów leśnych.  

BEZPIECZNE 
FORMUŁY 
Nasze produkty 
przechodzą testy 
bezpieczeństwa  
i spełniają najwyższe 
standardy. 

ODPOWIEDZIALNIE 
POZYSKANE 
SKŁADNIKI 
Stosujemy składniki, 
które szanują naturę  
i są dobre dla ciebie. 

MONITORING 
EKOETYCZNY 

NATURALNE 
EKSTRAKTY 

BEZ GMO 

NAJWYŻSZE NORMY 
EUROPEJSKIE 

RYGORYSTYCZNE 
TESTY 

BEZPIECZEŃSTWA 

NATURALNE 
EKSFOLIANTY 

 ﻿Hydrożelowe płatki do twarzy 
Optimals Insta-Cool
7 g 1427,14/kg

35916   19,90

*Test konsumencki 

OBRZĘKI I CIENIE  
SĄ ZREDUKOWANE  

– 10 na 10 potwierdza* 

W KAŻDYM WIEKU 

Dla wszystkich  
typów cery 

EDYCJA 
LIMITOWANA 

Stosuj w razie potrzeby na czoło,  
pod oczami lub w okolicy policzków  

czy linii żuchwy. 

Świeży wygląd  
w mgnieniu oka! 

10  
minut 

JAK ZWALCZYĆ ZMĘCZONY  
WYGLĄD SKÓRY W 10 MINUT? 

Katalog 6/2021

Nauka dla piękna

Podstawą wszystkiego co robimy jest nasza pasja do piękna, nauki i innowacji.  
Od poszukiwania najlepszych składników po opracowywanie specjalistycznych 

receptur, nasz zespół naukowców zawsze dokłada wszelkich starań,  
by tworzyć produkty kosmetyczne o doskonałym działaniu  

- takie, które spełniają swoje obietnice. 
 

W tym katalogu zapraszamy do naszego centrum badawczo-rozwojowego  
i przybliżamy sylwetki osób, które stoją za tworzeniem produktów Oriflame.  

Mamy nadzieję, że spodoba ci się ta podróż!

JAKI JEST NAJLEPSZY SPOSÓB NA POZBYCIE SIĘ 
OBRZĘKÓW POD OCZAMI? 
Skóra okol ic oczu jest bardzo cienka, d latego jest bardziej podatna  
na t worzenie się obrzęków. Naj lepsz ym sposobem na walkę z nimi  
jest po łączenie ch łodzenia z nawi lżaniem. Kompleks Fresh Rel ief  
w nasz ych p łatkach do t warz y zapewnia uczucie odświeżenia,  
a system Moisture Bomb nawi lża skórę dzięki zawar tości  
kwasu hia luronowego i zatrz ymuje wi lgoć dzięki humektantom.

PORADA EKSPERTA

Najpierw usuń przezroczysty film. 
Nałóż płatki na czystą, suchą skórę, 
następnie usuń biały film i pozostaw 
na 10 minut. Nie spłukuj. Unikaj 
bezpośredniego kontaktu z oczami. 
Jeśli chcesz, by efekt chłodzenia 
był mocniejszy, przed użyciem 
przechowuj płatki w lodówce.

9,99
JUSTINE DREVET 
G łówny toksykolog, Bezpieczeńst wo Produktu



POST-CONSUMER
RECYCLED PLASTIC

BIODEGRADABLE
FORMULA

SILICON FREE
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  Scrub do ciała 
Love Nature Forest 
Berries Delight
200 ml 99,95/l

39473   29,90

19,99 

  Mydło Love Nature 
Forest Berries Delight
75 g 66,53/kg

39470   6,90

4,99 

  Krem do ciała 
Love Nature Forest 
Berries Delight
200 ml 89,95/l

39494   23,90

17,99 

  Kremowy żel pod 
prysznic Love Nature 
Forest Berries Delight
250 ml 51,96/l

39468   19,90

12,99 

ZAPYTAJ EKSPERTA
TE KOSMETYKI WYGLĄDAJĄ SMAKOWICIE, ALE 
JAKIE KORZYŚCI PRZYNOSZĄ MOJEJ SKÓRZE?

Opracowaliśmy pieszczące zmysły, nawiązujące do smakołyków 
formuły Love Nature nie tylko po to, by były przyjemne  
w stosowaniu. Dzięki nim składniki lepiej się wchłaniają,  
głębiej nawilżając i odżywiając skórę.

BEZ 
SILIKONÓW 

GŁÓWNY SKŁADNIK 

EKSTRAKT Z CZARNEJ PORZECZKI  
bogaty w odżywcze kwasy, cukry i witaminy

WYCIĄG Z BORÓWKI BRUSZNICY  
bogaty w witaminę E i C pomaga chronić  

skórę przed uszkodzeniami
Kremowa konsystencja  

JOGURTU ORGANICZNEGO  
nawilża skórę

EKSTRAKT Z MALIN  
odnawia skórę naturalnymi  

kwasami owocowymi
EKSTRAKT Z POZIOMKI  

wzmacnia blask skóry

Pyszne przepisy 
natury dla twojej 

skóry i ciała
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WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym miejscu, 
by poznać zapach!  

 

 

 

Inspirowany dżemem 
peeling do ciała  
z prawdziwymi nasionami 
czarnej porzeczki, który 
oczyszcza i złuszcza skórę.

Przyjemny w stosowaniu krem ​​
pod prysznic z naturalnym 
ekstraktem z jogurtu 
oczyszcza skórę oraz 
zapewnia jej miękkość  
i cudowny zapach.

Bogaty krem ​​do ciała głęboko 
nawilża skórę, nadając jej 
miękkość, gładkość  
i cudowny zapach.

Tworzące delikatną 
piankę mydło 
nasycone dobrem 
naturalnych leśnych 
jagód.

SUROWCE 
WTÓRNE* 

*Tylko butelki

GABRIELA ZUANAZZI, Starszy chemik ds. składu produktów 

NOWOŚĆ! 

BIODEGRADOWALNA 
FORMUŁA 
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  Szampon naprawczy 
Beautanicals
250 ml 79,96/l

35891   39,90

19,99 

  Regenerujący krem 
do rąk Beautanicals
50 ml 259,80/l

35893   22,90

12,99 

  Regenerująca 
odżywka do włosów 
Beautanicals
150 ml 133,27/l

35890   39,90

19,99 

  Grzebień drewniany
Wymiary: 15,7 x 5,2 cm. 

29454   22,90

12,99 

Wszystkie formuły Beautanicals zawierają naszą specjalnie dobraną 
mieszankę ośmiu niezbędnych minerałów - sodu, potasu, wapnia, 
fosforu, magnezu, cynku, miedzi i krzemionki. Pomagają one  
zachować zdrowie skóry, także skóry głowy, a dzięki właściwościom 
przeciwutleniającym zapewniają ochronę przed wolnymi rodnikami.

Elementy twojego 
naturalnego piękna

97% 
potwierdza – odnawia 

wygląd zniszczonych 
włosów** 
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97% potwierdza 
- błyskawicznie rewitalizuje włosy, 
które zyskują zdrowy wygląd** 

Nawilża, 
pielęgnuje  
i zmiękcza  

skórę dłoni

Drewniany grzebień  
z szerokimi ząbkami, które 
z łatwością rozczeszą 
włosy oraz wąskimi, 
wygładzającymi ząbkami 
dla eleganckiego 
wykończenia.

Nasz składnik botaniczny pozyskiwany jest z wiciokrzewu 
 - kwitnącej skandynawskiej winorośli, uwielbianej za pachnące 

kwiaty i cenionej ze względu na silne właściwości 
przeciwutleniające, dzięki którym pomaga chronić  

i nawilżać skórę. 

***Gdzie technicznie wykonalne 
**Do wszystkich formuł spłukiwanych 

*Krem do rąk, mydło i odżywka 

FORMUŁY BEZ PARABENÓW I SILIKONÓW 

ZAREJESTROWANE 
W THE VEGAN 

SOCIETY™ 

MATERIAŁ  
Z RECYKLINGU*** 

W LABORATORIUM

 

 

 

 
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  35892 Rewitalizujący żel pod 
prysznic Beautanicals 300 ml 126,33/l 
37,90   35889 Rewitalizujące mydło  
w kostce Beautanicals 100 g 149,00/kg 
14,90

ZESKANUJ CAŁĄ STRONĘ 
ZA POMOCĄ APLIKACJI 
ORIFLAME, BY OBEJRZEĆ 

FILM

 

 

BIODEGRADOWALNE 
FORMUŁY** 

95% SKŁADNIKÓW 
POCHODZENIA 

NATURALNEGO*



!
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ZAPYTAJ EKSPERTA
JAK PRZEDŁUŻYĆ TRWAŁOŚĆ ZAPACHU?

Najlepszym sposobem na przedłużenie zapachu jest połączenie  
go z kremem do ciała z tej samej linii. Kremy do ciała nawilżają  
skórę, a na nawilżonej skórze zapach dłużej się utrzymuje.

Otul się 
luksusem

Wzbogać swoje codzienne 
rytuały upiększające, 
rozpieszczając skórę 

nawilżającym kremem do ciała 
o twoim ulubionym zapachu. 

Wystarczy sam krem, ale  
jeśli będziesz go stosować 

razem z perfumami,  
dodasz kompozycji  

głębi i trwałości.

frezja , płatki orchidei , 
drzewo sandałowe 

imbir , kwiat kakaowca , czekolada 

brzoskwinia 
prowansalska ,  
biała frezja , piżmo 

indonezyjska paczula , 
ananas , ylang ylang 
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 

 

 

 

AILISH BOURKE, Starszy dyrektor ds. operacji technicznych

  42831 Perfumowany krem do 
ciała Possess 250 ml 59,96/l 35,90  

 42509 Perfumowany krem  
do ciała Love Potion 250 ml 59,96/l 
35,90   31777 Perfumowany 
krem do ciała Divine 250 ml 59,96/l  
35,90   42885 Perfumowany 
krem do ciała Eclat Femme 
Weekend 250 ml 59,96/l 35,90

14,99

OSTATNI RAZ 
W KATALOGU 
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  Woda perfumowana 
Amber Elixir
50 ml 1199,80/l

11367   129,90

59,99 

  Perfumowany krem do 
ciała Amber Elixir
250 ml 59,96/l

32338   35,90

14,99 

Amber Elixir to intrygujący zapach, idealny dla kobiety, 
która kryje w sobie tajemnicę. Sekret magnetyzmu 

kompozycji tkwi w unikalnej mieszance orientalnych, 
ciepłych i świeżych nut.

Jak perfumiarze uzyskują zapach bursztynu? 
Ponieważ sam burszt yn nie ma prawie żadnego 
zapachu, jedynie lekką nutę spalenizny, perfumiarze 
kreują jego aromat, mieszając różne żywice. 
Efektem jest s łodki, drzewno-ziemist y akord,  
któr y oddaje ciepł y, z łocist y blask burszt ynu.

Najlepszy sposób na trwały zapach to 
perfumowanie włosów - dzięki temu woal aromatu 

będzie cię otaczał wszędzie tam, gdzie się pojawisz. 
Jednak ze względu na zawartość alkoholu perfumy 

mogą nieco wysuszyć włosy, dlatego lepiej 
przeczesać pasma szczotką spryskaną  

ulubionym zapachem.

PORADA EKSPERTA

W LABORATORIUM

WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym miejscu, 
by poznać zapach! 
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  33044 Woda perfumowana 
Amber Elixir Crystal 50 ml 
2598,00/l 129,90   35681 Woda 
perfumowana Amber Elixir 
Mystery 50 ml 2598,00/l 129,90

W aurze 
tajemniczości

ORIENTALNO-WANILIOWO-
DRZEWNY 

BARDZO WYSOKA 
KONCENTRACJA ZAPACHU 

ZESKANUJ CAŁĄ STRONĘ 
ZA POMOCĄ APLIKACJI 

ORIFLAME, BY 
OBEJRZEĆ FILM

  

bursztyn , heliotrop , mandarynka 



18 19

  Woda toaletowa 
Be the Legend
75 ml 666,53/l

30468   90,90

49,99 
  Antyperspiracyjny 
dezodorant w kulce  
Be The Legend
50 ml 159,80/l

34076   15,90

7,99 

Nuty głowy kreują pierwszą reakcję na zapach.  
To zwykle silne aromaty, które się szybko ulatniają. 
 
Nuty serca dodają kompozycji głębi. Są to zazwyczaj  
nuty kwiatowe, ziołowe lub zapachy przypraw. 
 
Nuty bazy (głębi) stanowią podstawę zapachu.  
Najczęściej są ciężkie i trwałe, wnikają w skórę.

BUDOWA ZAPACHU

Dzikość w sercu

GŁÓWNA NUTA

Uchwycenie skórzanego akordu zawsze 
jest wyzwaniem dla perfumiarza. To pełen 
kontrastów akord łączący akcenty słodkie, 
kobiece z mocnymi i śmiałymi elementami 

dymnymi i drzewnymi.

WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

ORIENTALNO-DRZEWNO-
OWOCOWY 

Zapach idealny dla stylowego 
buntownika, mieszkańca miasta,  

który podąża własnymi ścieżkami.  
Silnego i czarującego, stanowczego,  

lecz zarazem swobodnego - urodzonego, 
by stać się legendą...

WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym miejscu, 
by poznać zapach! 
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any dezodorant w kulce 

akordy skóry , jabłko , 
Tonka Bean

 

 
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  41678 Krem uniwersalny Tender 
Care z olejkiem miętowym 15 ml 
19,90   34042 Krem uniwersalny 
Tender Care z organicznym 
olejkiem z pestek granatu 15 ml 
19,90   26891 Krem uniwersalny 
Tender Care – czarna porzeczka 
15 ml 19,90   1276 Krem 
uniwersalny Tender Care 15 ml 
19,90   30861 Krem uniwersalny 
Tender Care – róża 15 ml 19,90

GŁÓWNY SKŁADNIK 

Magiczna moc 
dla skóry

BORÓWKA CZARNA 
Borówki czarne, czyli jagody są powszechnie 

znane, jako kluczowy składnik "Blåbärssoppa" 
- ulubionej zupy mieszkańców Szwecji i całej 
Skandynawii. Olejek z nasion borówki działa 
odżywczo na skórę i świetnie ją pielęgnuje.

Co sprawia, że ​​Tender Care tak świetnie 
koi suchą skórę?

Tender Care zawiera wosk pszczeli oraz mieszankę emolientów, 
specjalnie opracowaną, by chronić i nawilżać suchą, szorstką lub 
popękaną skórę. Wosk pszczeli jest substancją utrzymującą wilgoć, 
pomaga więc zatrzymać ją w skórze.

Wmasuj w suchą skórę 
twarzy, łokci, dłoni, ust, kolan lub stóp.  

Aplikuj tak często, jak to konieczne.

JAK UŻYWAĆ:

ZAPYTAJ EKSPERTA

  Krem uniwersalny  
Tender Care z olejkiem  
z nasion borówki 
15 ml 666,00/l

33445   19,90

9,99

EDYCJA 
LIMITOWANA 
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ZESKANUJ CAŁĄ STRONĘ 
ZA POMOCĄ APLIKACJI 
ORIFLAME, BY OBEJRZEĆ 

FILM

JUSTINE DREVET 
Główny toksykolog, Bezpieczeństwo Produktu
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  Przeciwstarzeniowy 
krem Diamond Cellular
50 ml 2098,00/l

13659   104,90 

  Krem odżywczy na noc 
Diamond Cellular
30 ml 1666,33/l

18437   104,90

49,99 

  Płyn micelarny 
Diamond Cellular
200 ml 139,95/l

21339   47,90

27,99 

78% POTWIERDZA*
DELIKATNIE USUWA 
NADMIAR SEBUM  
I ZANIECZYSZCZENIA

Przetrzyj twarz i szyję 
nasączonym płynem 
wacikiem. Kosmetyk  
nie wymaga spłukiwania.  
Do stosowania rano 
i wieczorem. 

JAK UŻYWAĆ:

JAK UŻYWAĆ:

*�Test konsumencki z udziałem 
93 kobiet o różnych typach 
cery

*Testy konsumenckie 

WIDOCZNIE 
MŁODSZA  
SKÓRA JUŻ PO  
14 NOCACH*

Wmasuj odżywczy krem 
na noc w oczyszczoną 
skórę twarzy i szyi, 
wieczorem lub przed 
snem, by rano cera była 
promienna i młodzieńczo 
piękna.

Diament pielęgnacji

Kompleks Diamond Elixir™  
nadaje skórze promienność

Ekstrakt z białej trufli  
działa przeciwzmarszczkowo

Kwas salicylowy  
odnawia i wygładza  
powierzchnię skóry

W LABORATORIUM

JAK DZIAŁA PŁYN MICELARNY?
Formuła płynu micelarnego Diamond Cellular składa się z miceli, 
drobnych cząsteczek oleju zawieszonych w miękkiej wodzie,  
które rozpuszczają i usuwają brud, makijaż i sebum,  
nie wysuszając skóry.

Odpowiednia nocna pielęgnacja cery jest kluczowa, 
szczególnie w Twoim wieku. Stosuj płyn micelarny Diamond 

Cellular, by oczyścić cerę z zanieczyszczeń, odblokować pory 
i pobudzić krążenie. Po jego użyciu rozprowadzaj na skórze 

odżywczy krem, który intensywnie nawilża i pomaga 
stymulować odnowę komórek gdy śpisz. Oba produkty cechuje 

wysoka skuteczność w zwalczaniu oznak starzenia się cery.

GŁÓWNY SKŁADNIK 

40+ 
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DLA WSZYSTKICH TYPÓW CERY 
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 ﻿Okulary przeciwsłoneczne Floral Bloom
Doskonałe połączenie klasycznego kształtu kociego 
oka, eleganckiej kwadratowej oprawki oraz odcieni 
ciepłego brązu i kontrastującej, złamanej bieli.  
Szyk w stylu vintage - obowiązek sezonu! PC, stal 
nierdzewna, miedź, ściereczka do czyszczenia PET  
z recyklingu. Rozmiar uniwersalny. 

42421

59,90 

OKULARY 
PRZECIWSŁONECZNE 

FLORAL BLOOM

DLA CIEBIE ZA JEDYNE 
34,99 

JEŚLI WYDASZ 69 zł 
NA PRODUKTY Z TEGO KATALOGU

ZAOSZCZĘDŹ 24,91

Idealne połączenie klasycznego kształtu 
kociego oka i eleganckiej kwadratowej 
oprawki. Szykowne okulary dodadzą 
twoim stylizacjom blasku w klimacie 
vintage.

Ponadczasowa elegancjaNOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA 

ZESKANUJ CAŁĄ STRONĘ  
ZA POMOCĄ APLIKACJI 

ORIFLAME I ODKRYJ  
NASZE AKCESORIA



RIGOROUS
SAFETY TESTING

STRICT EUROPEAN
STANDARDS

NON-GMONATURAL
EXTRACTS

NATURAL
EXFOLIANTS

ECO-ETHICAL
SCREENING
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  Sztyft korygujący Love Nature  
z organicznym drzewem herbacianym  
i limonką
4,5 g 2886,67/kg

34855   24,90

12,99 

  Oczyszczająca maseczka 
z łopianem Love Nature
Oczyszczająca maseczka z ekstraktem z łopianu. 
Odpowiednia do cery tłustej. Testowana 
dermatologicznie. 10 ml 199,00/l

32635   4,90

1,99 
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ZESKANUJ STRONĘ ZA POMOCĄ 
APLIKACJI ORIFLAME, BY 
DOWIEDZIEĆ SIĘ WIĘCEJ 
O PRODUKTACH 

PIĘKNA SKÓRA 
Zdrowa, pełna blasku cera to coś, co 
każda z nas chciałaby mieć. Właśnie 
dlatego intensywnie badamy naturę  
i czerpiemy z niej to, co najlepsze, łącząc 
moc jej dobra z innowacyjną nauką. Efekt? 
Bezpieczne i skuteczne produkty, 
spełniające różne potrzeby skóry. 

MONITORING 
EKOETYCZNY 

ODPOWIEDZIALNY 
ROZWÓJ

NATURALNE 
EKSTRAKTY 

NAJWYŻSZE STANDARDY 
BEZPIECZEŃSTWA

BEZ GMO 

NAJWYŻSZE NORMY 
EUROPEJSKIE 

RYGORYSTYCZNE TESTY 
BEZPIECZEŃSTWA 

NATURALNE 
EKSFOLIANTY 

Ratunek dla tłustej cery! 
DO CERY TŁUSTEJ 

W każdym wieku 

W LABORATORIUM

Nakładaj na oczyszczoną 
skórę twarzy, omijając 
okolice oczu i usta. Po 10 
minutach spłucz letnią 
wodą i delikatnie osusz 
skórę miękkim ręcznikiem. 
 

SPOSÓB UŻYCIA 

CO SPRAWIA, ŻE ​​ŁOPIAN JEST IDEALNY 
DLA SKÓRY TŁUSTEJ?
Łopian zawiera polisacharyd zwany inuliną, który jest znany ze swoich 
właściwości przeciwbakteryjnych; pomaga w oczyszczaniu skóry oraz 
matuje ją.

Składniki idealne dla tłustej 
skóry - olejek z drzewa 
herbacianego pomaga 

zwalczać wypryski dzięki 
właściwościom 

antybakteryjnym, a limonka 
przywraca skórze 

równowagę i matuje ją.

ORGANICZNE DRZEWO 
HERBACIANE I LIMONKA

 

 

GŁÓWNY SKŁADNIK 



SILICON FREEBIODEGRADABLE
FORMULA

PLÁSTICO
RECICLADO

POSTCONSUMO*

SILICON FREE
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  Kojąca maseczka  
Love Nature z organicznym 
owsem i jagodami goji
75 ml 226,53/l

34860   21,90

16,99 

  Oczyszczająca maseczka  
i scrub 2 w 1 Love Nature  
z organicznym drzewem 
herbacianym i limonką
75 ml 226,53/l

35576   21,90

16,99 

  Krem do twarzy 
Love Nature z owocami 
jagodowymi
50 ml 319,80/l

41689   20,90

15,99 

  Scrub do twarzy Love Nature 
z owocami jagodowymi
50 ml 339,80/l

41691   21,90

16,99 

  Maseczka do twarzy  
Love Nature z owocami 
jagodowymi
50 ml 339,80/l

41694   21,90

16,99 

  Myjka Love Nature
Bawełna organiczna. Średnica: 9 cm. 

40935

11,99 
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BEZ SILIKONÓWBIODEGRADOWALNA 
FORMUŁA 

SUROWCE WTÓRNE* 

*Tylko butelki

BEZ SILIKONÓW

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA 

SPOSÓB UŻYCIA 

SPOSÓB UŻYCIA 

SPOSÓB UŻYCIA 

Zmocz myjkę letnią wodą i stosuj ją do 
ścierania maseczki lub produktu do 
mycia. Po użyciu dokładnie spłucz 
wodą i oczyść. Pozostaw do 
wyschnięcia.

NASIONA Z ORGANICZNEJ CZARNEJ 
PORZECZKI to doskonały peeling! 
Pomagają usunąć martwe komórki 
naskórka i głęboko oczyszczają skórę, 
zapewniając jej miękkość i świeżość.

Nałóż równomiernie na twarz, 
omijając okolice oczu.  
Pozostaw na 10 minut.  
Zetrzyj myjką Love Nature lub 
płatkiem kosmetycznym.

W każdym wieku 

GŁÓWNY SKŁADNIK 

  Kojący płyn micelarny  
Love Nature z organicznym 
owsem i jagodami goji
150 ml 86,60/l

34858   19,90

12,99 

  Odżywczy krem do twarzy 
Love Nature z organicznym 
owsem i jagodami goji
50 ml 319,80/l

34862   20,90

15,99 

ORGANICZNY EKSTRAKT  
Z JOGURTU to doskonałe 
źródło białka, wapnia  
i witamin. Jego kremowa 
konsystencja nawilża  
i odżywia skórę.

GŁÓWNY SKŁADNIK 

Nawilżający superbohater  
- owies - ukoi twoją skórę  

i nada jej miękkość, a bogate  
w przeciwutleniacze jagody goji 

ochronią ją przed uszkodzeniami.

ORGANICZNY OWIES  
I JAGODY GOJI 

W każdym wieku  CERA SUCHA 

GŁÓWNY SKŁADNIK 

GŁÓWNY SKŁADNIK 

Organiczny olejek z drzewa 
herbacianego jest darem natury dla 

skóry tłustej - zwalcza wypryski  
i oczyszcza skórę, a organiczna limonka 

działa tonizująco oraz matuje cerę.

DO CERY TŁUSTEJ 
W każdym 

wieku 

Opuszkami palców delikatnie 
wmasuj krem w twarz i szyję, 

rano i wieczorem, po 
oczyszczeniu i tonizowaniu 
cery. Omijaj okolice oczu.

Dla wszystkich typów cery 

Jagodowe przysmaki  
dla twojej skóry

ZESKANUJ CAŁĄ STRONĘ ZA 
POMOCĄ APLIKACJI 

ORIFLAME, BY DOWIEDZIEĆ 
SIĘ O ZALETACH JEŻYNY

ORGANICZNE DRZEWO 
HERBACIANE I LIMONKA
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SILICON FREE BIODEGRADABLE
FORMULA

POST-CONSUMER
RECYCLED PLASTIC

BIODEGRADOWALNA 
FORMUŁA 

30 31

  Krem uniwersalny 
Tender Care z olejkiem 
z pestek pomarańczy
15 ml 1326,67/l

35808   19,90 

  Rozświetlający żel do 
twarzy z organiczną 
morelą i pomarańczą
50 ml 418,00/l

35911   20,90 

  Żel oczyszczający do  
twarzy z organiczną  
morelą i pomarańczą
125 ml 103,92/l

35910   19,90

12,99 
  Rozświetlający tonik  
z organiczną morelą 
i pomarańczą
150 ml 86,60/l

35912   19,90

12,99 

  Rewitalizująca 
maseczka do twarzy 
Love Nature
24 ml 662,50/l

42134   15,90 

  Gąbka Konjac
Średnica: 6 cm. 

29038   22,90

14,99 
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BEZ 
SILIKONÓW

SUROWCE 
WTÓRNE* 

*Tylko butelki

MORELA I POMARAŃCZA 
Organiczny ekstrakt z moreli 

zawiera dużo cukrów i kwasów 
owocowych, które pomagają 
nawilżać i zmiękczać skórę, 

natomiast witamina C w ekstrakcie 
z organicznego soku 

pomarańczowego pomaga 
skórze odzyskać blask. 

 
 
 
 

GŁÓWNY SKŁADNIK 

GŁÓWNY SKŁADNIK 

 ﻿Odświeżająca 
maseczka 
z ogórkiem 
Love Nature
10 ml 490,00/l

32633   4,90 

 ﻿Kojąca maseczka 
z owsem 
Love Nature
10 ml 490,00/l

32634   4,90 
 ﻿Oczyszczający żel 
Love Nature 
z organicznym 
drzewem 
herbacianym 
i limonką
125 ml 159,20/l

34841   19,90 
 ﻿Oczyszczający tonik 
Love Nature 
z organicznym 
drzewem herbacianym 
i limonką
150 ml 132,67/l

34843   19,90 
 ﻿Oczyszczający 
olejek Love Nature  
z organicznym 
drzewem 
herbacianym  
i limonką
10 ml 2490,00/l

34849   24,90 
 ﻿Wygładzająca 
maseczka i scrub 
do ust
15 ml 1193,33/l

37578   17,90 

W KAŻDYM WIEKU 

Dla wszystkich typów cery 

W KAŻDYM WIEKU 
Dla wszystkich 
typów cery 

POMARAŃCZA I OWIES 
Ekstrakt z soku 

pomarańczowego działa jak 
koktajl przeciwutleniający dla 
skóry, pomagając ją ujędrnić  
i ożywić. Naturalny ekstrakt 

z owsa gasi pragnienie skóry 
i zapewnia jej ukojenie.

Nałóż na oczyszczoną,  
suchą skórę twarzy na 15-20 

minut. Zdejmij maseczkę i wklep 
pozostałości formuły, aż do 
całkowitego wchłonięcia.  

Nie spłukuj. Unikaj bezpośredniego 
kontaktu z oczami. Stosuj  

w razie potrzeby. 

EDYCJA 
LIMITOWANA 

Cera pełna blasku

ŻEL DO TWARZY  
+ MASECZKA + TENDER CARE 

ZA JEDYNE 

19,99 
KOD ZESTAWU: 138668

+ +
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  Krem do twarzy 
i ciała Essentials
150 ml 86,60/l

35767   21,90

12,99 

  Maseczka do twarzy 
Essentials
10 ml 249,00/l

35765   3,90

2,49   Maseczka do 
twarzy 2 w 1 Pure 
Skin Dual Action
2 x 6 ml. 499,17/l

37570   9,90

5,99 

  Krem peelingujący 
i oczyszczająca 
maseczka Pure Skin
2 x 6 ml 415,83/l

32652   6,90

4,99 
  35764 Żel do mycia twarzy Essentials 150 ml 99,33/l 14,90  

 35766 Balsam do ust Essentials 4,5 g 2866,67/kg 12,90  

 42027 Krem do twarzy Essentials 75 ml 212,00/l 15,90

W KAŻDYM WIEKU 

Dla wszystkich typów cery 

PROSTY SPOSÓB NA PIĘKNĄ SKÓRĘ 

TEST
O

W
A

N

E DERMATOLO
G

IC
ZNIE 

BEZ 
GMO 

WITAMINA 
E 

Potrójne działanie: 
nawilża, odżywia i chroni

Pokonaj pryszcze, zaskórniki i wypryski, stosując produkty Pure Skin 
z technologią Detect z dodatkiem kwasu salicylowego 

i naturalnych ekstraktów z superowoców!

Oczyszcza i redukuje 
nieestetyczny połysk.

Pielęgnuj kłopotliwą cerę 
głęboko ją oczyszczając!

NA CZARNE ZASKÓRNIKI 
Przyłóż końcówkę z dziurką 
bezpośrednio na zaskórnik,  
delikatnie usuń zanieczyszczenia 
i oczyść pory. 

NA BIAŁE ZASKÓRNIKI 
Delikatnie dociśnij kółko 
wokół zaskórnika. 

Głęboko oczyszcza 
i delikatnie usuwa 

makijaż
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Do cery tłustej 

SZYBKI SPOSÓB NA CZYSTĄ CERĘ

  Tonik Pure Skin
150 ml 106,60/l

32648   24,90

15,99 

  Żel do mycia 
twarzy Pure Skin
150 ml 106,60/l

32646   24,90

15,99 

  32651 Żel 
wysuszający wypryski 
Pure Skin SOS 6 ml 
4150,00/l 24,90   34872 
Maseczka z węglem 
aktywnym Pure Skin 
50 ml 498,00/l 24,90

SPOSÓB UŻYCIA 

Maseczka parowa: 
nałóż i wmasowuj przez 
2 min. Pozostaw na 3 min. 
Spłucz ciepłą wodą.

Maseczka chłodząca: 
nałóż i pozostaw na  
10 minut. Spłucz  
zimną wodą.
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  Dwustronny przyrząd 
do usuwania 
zaskórników
Wymiary: 0,7 x 11,5 cm. 

26825   12,90

9,99 

  Gąbka
Używaj jej razem  
z ulubionym żelem lub 
mleczkiem Oriflame, by 
dokładnie oczyścić cerę. 
Wykonana z celulozy. 
Wymiary: ok. 70 x 10 mm 

8617   6,90

4,99 

Zwęża pory i oczyszcza. 
Używaj codziennie, 

zaraz po umyciu twarzy. 
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Dla wszystkich typów 
cery 35+

OBUDŹ MŁODOŚĆ 
SWOJEJ SKÓRY

  Ujędrniający krem pod oczy 
Royal Velvet
Nowa formuła, która napina i ujędrnia skórę 
wokół oczu oraz zmniejsza ciemne obwódki 
i opuchnięcia pod oczami. 15 ml 1066,00/l

22815   44,90

  Antycellulitowy żel do ciała Optimals 
z kofeiną i ekstraktem z liści lotosu
150 ml 186,60/l

31317   45,90

27,99 

  Nawilżający krem na dzień Optimals Hydra 
Radiance do cery normalnej i mieszanej
50 ml 399,80/l

32462   37,90

19,99 

  Krem pod oczy 
Optimals Age Revive
15 ml 2726,67/l

32476   40,90 
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73% potwierdza* 

Skóra wokół oczu jest 
ujędrniona i napięta 

75% potwierdza* 

*�Konsumenckie testy skuteczności z udziałem  
57 kobiet powyżej 40. roku życia 

Mniej widoczne zmarszczki  
i linie mimiczne 

Dla wszystkich  
typów cery 

40+ 
Miliony kobiet na całym świecie kochają kosmetyki  

Royal Velvet za ich intensywne działanie ujędrniające. 
Odkryj legendarną, udoskonalaną przez lata formułę  

z ekstraktem z czarnego irysa i doświadcz  
królewskiej przyjemności.

15,99

  22424 Ujędrniający  
krem na dzień Royal Velvet  
z filtrem SPF 15 50 ml  
1258,00/l 62,90   22814 
Odbudowujący krem na noc 
Royal Velvet 50 ml 1258,00/l 
62,90

GŁÓWNY SKŁADNIK 

DROGOCENNY SEKRET 
JĘDRNEJ SKÓRY

Kluczowym składnikiem 
serii Royal Velvet jest 
ekstrakt z czarnego irysa. 
Bogaty we flawonoidy 
wzmacnia struktury 
skóry, tonizuje ją, 
nawilża i zwiększa 
elastyczność.

Wyraźnie 
zmniejsza 
widoczność cellulitu

Z masażerem 
nadającym 
skórze 
gładkość

ZREDUKUJ CELLULIT 
W CIĄGU 14 DNI!

  32463 Krem na noc Optimals Hydra 
Radiance do cery normalnej i mieszanej 50 ml 
758,00/l 37,90   32464 Krem pod oczy Optimals 
Hydra Seeing is Believing 15 ml 2326,67/l 34,90  

 32468 Krem na dzień Optimals Hydra Care 
do cery suchej i wrażliwej 50 ml 758,00/l 37,90  

 32469 Krem na noc Optimals Hydra Care 
do cery suchej i wrażliwej 50 ml 758,00/l 37,90  

 33135 Serum nawilżające Optimals Hydra 
30 ml 1663,33/l 49,90   34002 Płyn micelarny 
Optimals Hydra 200 ml 149,50/l 29,90

  32474 Krem na dzień Optimals 
Age Revive SPF 15 50 ml 499,80/l 45,90 

  32475 Krem na noc Optimals 
Age Revive 50 ml 499,80/l 45,90

24,99

W KAŻDYM 
WIEKU 

Do cery normalnej  
i mieszanej 

KAŻDY KREM 
DO TWARZY

8 na 10 kobiet potwierdza,  
że Age Revive redukuje drobne  
linie i zmarszczki zmarszczki*
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ZASPOKÓJ 
PRAGNIENIE SKÓRY

10 na 10 kobiet potwierdza* 
Utrzymuje nawilżenie oraz poprawia jego poziom

 

 

 

 

 
 

  

  

 

  

 

 
  31983 Żel do brzucha  
i biustu Optimals Body 125 ml 
319,20/l 39,90   31314 
Ujędrniający balsam do 
ciała Optimals z peptydami 
roślinnymi 250 ml 151,60/l 37,90

 
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  Mgiełka do opalania 
SPF 50 Sun 360
100 ml 499,90/l

34891   69,90

49,99 

  Krem do opalania 
dla dzieci SPF 50 
Sun 360
125 ml 479,92/l

34896   79,90

59,99 

  Sztyft 
przeciwsłoneczny 
SPF 30 Sun 360
8 g 6248,75/kg

34899   69,90

49,99 

  Spray samoopalający Sun Zone
Nadaje skórze naturalnie wyglądającą, 
złocistą opaleniznę w ciągu zaledwie  
3 godzin. Intensywnie nawilża, dzięki 
czemu efekt jest bardziej trwały. 
Szybkoschnąca, lekka formuła i aplikator  
w formie sprayu pozwalają na uzyskanie 
świetnych rezultatów bez smug. Testowany 
dermatologicznie. 100 ml 159,90/l

34898   29,90

15,99 

  Krem do opalania 
do skóry wrażliwej 
SPF 50+ Sun 360
50 ml 799,80/l

35760   54,90

39,99 

  Balsam do opalania 
SPF 30 Sun 360
125 ml 359,92/l

34890   59,90

44,99 

  Żel po opalaniu 
Sun 360
150 ml 133,27/l

35759   29,90

19,99 
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Zapewnia trwałą, 
naturalnie wyglądającą 
opaleniznę już w ciągu  
3 godzin**

**Test konsumencki

SPOSÓB UŻYCIA 

Ciało: Nanieś spray 
samoopalający na wnętrze 
dłoni lub rękawicę i wmasuj  
w skórę delikatnymi,  
okrężnymi ruchami. 

Twarz: Przetrzyj twarz wacikiem 
spryskanym samoopalczem. 
Dłonie: Nałóż niewielką ilość 
produktu na grzbiety dłoni, 
omijając paznokcie  
i wnętrze rąk.  
Po aplikacji umyj ręce.

ZŁOCISTA, PIĘKNA OPALENIZNA 
BEZ SMUG

Szybko schnie  
- 9 na 10 osób 
potwierdza**

Opalenizna bez smug 

91% potwierdza**

MOROSZKA

NORDYCKA 
BAWEŁNA

ZAAWANSOWANA OCHRONA PRZED 
USZKODZENIAMI POWODOWANYMI PRZEZ 

SŁOŃCE I ZANIECZYSZCZENIA

Te szwedzkie rośliny zostały 
wybrane ze względu na ich unikalne 
właściwości - chronią skórę przed 
uszkodzeniami powodowanymi 
przez promieniowanie słoneczne 
oraz odwodnieniem. 
 
Wysoka zawartość witamin A, C i E 
oraz polifenoli zapewnia skórze 
ochronę przed promieniami UV 
oraz utrzymuje odpowiednie 
nawilżenie podczas przebywania 
na słońcu.Łatwy w aplikacji 

spray o lekkiej,  
suchej konsystencji.

Lekka, nietłusta konsystencja 
błyskawicznie się wchłania  

i nie pozostawia białego osadu.

Zapewnij skórze 
ukojenie i nawilżenie 
po dniu spędzonym 
na słońcu

Krem przeciwsłoneczny 
przeznaczony do skóry wrażliwej 

oraz przy intensywnej ekspozycji na 
słońce. Rozmiar podróżny.

Silna ochrona 
przeciwsłoneczna dla 
wrażliwej skóry dzieci. 

SPF 50.

Kieszonkowy sztyft 
przeciwsłoneczny do 
ochrony skóry, idealny 
do torebki.

Naturalnie wyglądająca, złocista i pełna blasku opalenizna? 
Wystarczą 3 godziny. Bez szkodliwych promieni słonecznych, 

łatwa aplikacja, trwały efekt bez smug.

 

 

 

 

 

 

 

ZESKANUJ CAŁĄ STRONĘ ZA 
POMOCĄ APLIKACJI ORIFLAME, 

BY DOWIEDZIEĆ SIĘ WIĘCEJ 
O PIELĘGNACJI 

PRZECIWSŁONECZNEJ
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Rozwiąż problemy skóry dzięki technologii 
GenisteinSOY oraz ekstraktowi z roślinnych  
komórek macierzystych babki lancetowatej◊1 
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Wzbogać pielęgnację skóry luksusowymi olejkami
Mieszanka sześciu cennych, naturalnych, odżywczych olejków - z sezamu, awokado, pestek 
brzoskwiń, perły prerii, czarnej porzeczki i soi. Olejki są bogate w kwasy tłuszczowe, lipidy, 
antyoksydanty, witaminy i minerały, które działając synergicznie głęboko odżywiają skórę,  

chronią ją oraz przywracają jej zdrowie. 

  Zestaw NovAge 
Time Restore
5 pełnowymiarowych 
produktów. 75,80/szt.

31774   630,50

379,00 

  Krem do okolic oczu i ust 
NovAge Time Restore
15 ml 3666,00/l

32629   79,90

54,99 

Stosuj krem na dzień, by wygładzić 
głębokie zmarszczki i udoskonalić  

owal twarzy oraz krem na noc,  
by zregenerować dojrzałą skórę nocą.

Stosuj serum przed kremami na dzień  
i na noc, by wzmocnić ich działanie 

oraz nawilżyć skórę i nadać jej blask.

OCZYOCZYSZCZANIE
Oczyszczaj skórę dwa razy dziennie, 

aby usunąć zanieczyszczenia  
i przygotować ją do lepszego 

wchłaniania składników kolejnych 
kosmetyków rytuału pielęgnacyjnego.

SUPERPIELĘGNACJA NAWILŻANIE 
Sięgnij po Krem do okolic oczu i ust,  
by wyeliminować zmarszczki oraz 

cienie i obrzęki pod oczami.

Przywraca elstyczność dojrzałej  
skórze 94% potwierdzaΔ1
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PROBLEMY SKÓRY: 
głębokie zmarszczki, utrata  
gęstości i owalu twarzy.

50+ 
Rekomendowane dla wieku 

  Kapsułki do twarzy  
NovAge Nutri6
30 kapsułek 2,67/szt.

32631   149,90

79,99 

By osiągnąć najlepsze rezultaty, 
stosuj kapsułki codziennie rano  
i wieczorem przez miesiąc, 
by poprawić odżywienie skóry. 
Używaj jako uzupełnienie 
codziennej pielęgnacji. Nakładaj 
zawartość kapsułki palcami na 
oczyszczoną skórę twarzy, szyi  
i dekoltu, przed aplikacją kremu.  

SPOSÓB UŻYCIA 

  Szpatułka do kremu 
SkinPro
Mała silikonowa szpatułka, 
dzięki której zawsze 
wybierzesz odpowiednią ilość 
swojego ulubionego kremu. 
Efektywny sposób, byś nigdy 
nie marnowała drogich 
produktów do pielęgnacji 
skóry. Koniec z brudnymi 
palcami! Do wszystkich  
typów skóry.  

45277   24,90

17,99 

ZREDUKUJ OZNAKI STARZENIA SIĘ  
W OKOLICY OCZU I UST 
Skóra wokół oczu i ust to miejsce, w którym 
najczęściej pojawiają się pierwsze zmarszczki. 
Krem Time Restore działa na oba te obszary, 
przywracając skórze gęstość, wygładzając 
głębokie linie oraz zmniejszając cienie  
i obrzęki pod oczami.

 

 

 

 

*Test konsumencki  

Skóra jest gładsza 
niż przed użyciem 

produktu 97% 
potwierdza*
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  33984 Żel oczyszczający NovAge Supreme 150 ml 439,33/l 
65,90   33979 Krem pod oczy NovAge Ecollagen Wrinkle 
Power 15 ml 4860,00/l 72,90   33980 Serum NovAge 
Ecollagen Wrinkle Power 30 ml 2999,67/l 124,90 89,99  

 42426 Krem na dzień NovAge Ecollagen Wrinkle Power 
SPF 35 50 ml 2198,00/l 109,90   33982 Krem na noc NovAge 
Ecollagen Wrinkle Power 50 ml 2198,00/l 109,90

  33984 Żel oczyszczający NovAge Supreme 150 ml 439,33/l 
65,90   32804 Rozjaśniający krem pod oczy NovAge Bright 
Sublime 15 ml 5260,00/l 78,90   32805 Rozjaśniająca esencja 
NovAge Bright Sublime 30 ml 4663,33/l 139,90   32658 Krem 
rozjaśniający na noc NovAge Bright Sublime 50 ml 1699,80/l 
119,90 84,99   32803 Krem rozjaśniający na dzień NovAge 
Bright Sublime SPF 20 50 ml 2398,00/l 119,90

  Krem rozjaśniający na noc 
NovAge Bright Sublime
50 ml 1699,80/l

32658   119,90

84,99 

  Serum NovAge Ecollagen  
Wrinkle Power
30 ml 2999,67/l

33980   124,90

89,99 

  Zestaw NovAge Bright 
Sublime
5 pełnowymiarowych produktów. 
65,80/szt.

31775   539,50

329,00 

PROBLEMY SKÓRY: 
niedoskonałości pigmentacji skóry,  
nierówny koloryt.

W KAŻDYM WIEKU 
Rekomendowane dla wieku 

OPATENTOWANA TECHNOLOGIA  
MULTI-BRIGHT hamuje produkcję melaniny 
oraz pomaga zmniejszać istniejące 
przebarwienia i zapobiegać powstawaniu 
nowych.
EKSTRAKT Z ROŚLINNYCH KOMÓREK 
MACIERZYSTYCH GARDENII wspomaga 
produkcję kolagenu i hamuje enzymy 
powodujące jego degradację, spłycając 
i widocznie redukując zmarszczki.

REDUKUJE 
PRZEBARWIENIA 
NAWET O 50%Δ1

∆1Testy kliniczne z użyciem kremu na dzień oraz esencji 

  Zestaw NovAge Ecollagen 
Wrinkle Power
5 pełnowymiarowych produktów. 
59,80/szt.

42489   498,50

299,00 

BŁYSKAWICZNA 
REDUKCJA 

ZMARSZCZEK  
AŻ DO 49%∆1 

∆1Klinicznie udowodniony, natychmiastowy pomiar 
wielkości zmarszczek, przy używaniu kosmetyków  

zestawu NovAge Ecollagen Wrinkle Power. 

PROBLEMY SKÓRY:
 widoczne drobne linie i zmarszczki, 
przesuszenie cery.30+ 

Rekomendowane dla wieku 

EKSTRAKT Z ROŚLINNYCH KOMÓREK 
MACIERZYSTYCH SZAROTKI zapobiega 
naturalnemu osłabieniu kolagenu i kwasu 
hialuronowego, pomagając opóźnić  
starzenie się skóry.

KWAS HIALURONOWY O NISKIEJ MASIE 
CZĄTECZKOWEJ spłyca zmarszczki od 
wewnątrz, widocznie i błyskawicznie je 
wygładzając.

OPATENTOWANA TECHNOLOGIA  
TRI-PEPTIDE zwiększa produkcję kolagenu,  
by stopniowo wygładzać zmarszczki  
i ujędrnić skórę.

*Test konsumencki 

NADAJE SKÓRZE 
PROMIENNOŚĆ  
I NAWILŻA JĄ*

 
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PIELĘGNACJA 
ZMNIEJSZAJĄCA 
PRZEBARWIENIA
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Dodatkowa ochrona 
przeciwsłoneczna:

Pielęgnacja dłoni:

Ujędrnianie skóry szyi i dekoltu:

  Krem na dzień NovAge 
Ultimate Lift SPF 15
50 ml 2198,00/l

34510   154,90

109,90 
  Krem pod oczy NovAge 
Skinergise Ideal Perfection
15 ml 3332,67/l

34515   69,90

49,99 

  Pędzel do kremów SkinPro

45275   27,90

19,99 

  Intensywnie regenerująca 
maseczka na noc NovAge 
Intense Skin Recharge
50 ml 1998,00/l

33490   99,90 

  Esencja tonizująca NovAge
150 ml 332,67/l

33987   49,90 

  Odnawiający peeling 
NovAge
100 ml 499,00/l

33988   49,90 

  Ochronny krem na 
dzień NovAge SPF 50 
UVA/PA++++
30 ml 2663,33/l

34143   79,90 

  Żel do twarzy NovAge Oil 
Balance Solution
15 ml 4660,00/l

34508   69,90 

  Intensywnie odmładzający 
krem do rąk SPF 25 NovAge
50 ml 798,00/l

35073   39,90 

  Serum 
modelujące do szyi 
i dekoltu NovAge
75 ml 1065,33/l

35076   79,90 

  Rękawiczki do nawilżania
Materiał: bawełna, elastan, włókno 
metalizowane. Wymiary: 18,8  
x 12,9 cm. 

37607   24,90 

  Oczyszczający olejek do 
twarzy NovAge
150 ml 399,33/l

38828   59,90 

  Balsam do cery z wypryskami 
NovAge Breakout-Defence
30 ml 2996,67/l

45252   89,90 

  Żel zmniejszający wypryski 
NovAge Targeted 24-hour 
Blemish Correction
15 ml 3993,33/l

45253   59,90 

  Zestaw NovAge 
Ultimate Lift
5 szt. 75,80/szt.

44941   630,50

379,00 

PROBLEMY SKÓRY: pierwsze oznaki 
starzenia, zmęczony wygląd.

  Zestaw NovAge 
Skinergise Ideal 
Perfection
Zestaw 5 pełnowymiarowych 
produktów: żel oczyszczający, 
krem pod oczy, serum, 
krem na dzień i krem na 
noc. 49,80/szt.

42723   420,50

249,00 

Udoskonalona promienność 
skóry 25xΔ2 

20+ 
Rekomendowane dla wieku 

Δ2Test kliniczny, pełny rytuał pielęgnacyjny NovAge Skinergise, 
po 8 tygodniach stosowania 

PROBLEMY SKÓRY: 
utrata jędrności i elastyczności.40+ 

Rekomendowane dla wieku 

SKÓRA JEST  
BARDZIEJ JĘDRNA,  

A ZMARSZCZKI 
ZREDUKOWANE*1

*1Test konsumencki z udziałem  
71 kobiet stosujących krem ​​ 

na dzień i na noc

CIENIE POD OCZAMI SĄ 
WYRAŹNIE ZREDUKOWANE 

76% POTWIERDZA*1

*1Test konsumencki, pełny rytuał 
pielęgnacyjny, 4 tygodnie stosowania. 

EKSTRAKT Z ROŚLINNYCH KOMÓREK MACIERZYSTYCH AÇAI 
pomaga chronić skórę przed szkodliwym działaniem 
wolnych rodników oraz zwiększa nawilżenie.

TECHNOLOGIA ENERGETYZUJĄCA NA BAZIE TAURYNY  
z tauryną pochodzenia roślinnego oraz skandynawskimi algami 
rewitalizuje skórę, pobudza energię komórkową i natychmiast 
zmniejsza widoczność drobnych zmarszczek.EKSTRAKT Z ROŚLINNYCH KOMÓREK MACIERZYSTYCH BUDLEI  

Pomaga zapobiegać degradacji kolagenu w skórze, a także 
zapewnia ochronę przed wolnymi rodnikami, dzięki czemu 
spowalnia proces starzenia.

OPATENTOWANA TECHNOLOGIA TRI-PEPTIDE 
Zwiększa produkcję kolagenu, by stopniowo wygładzać 
zmarszczki i ujędrnić skórę.

OPATENTOWANA TECHNOLOGIA ASPARTOLIFT  
Odmładza naturalną produkcję kolagenu i elastyny ​, 
zapewniając jędrniejszą, bardziej elastyczną skórę  
i wyraźniejszy owal twarzy.

Uzupełnienie wieczorngo 
rytuału pelęgnacyjnego:

Przygotowanie skóry:

Pielęgnacja skóry skłonnej 
do wyprysków:

  33984 Żel oczyszczający NovAge 
Supreme 150 ml 439,33/l 65,90   34515 
Krem pod oczy NovAge Skinergise 
Ideal Perfection 15 ml 3332,67/l 69,90 
49,99   34517 Serum NovAge 
Skinergise Ideal Perfection 30 ml 
3330,00/l 99,90   34511 Krem na dzień 
NovAge Skinergise Ideal Perfection 
SPF 30 50 ml 1698,00/l 84,90   35075 
Krem na noc NovAge Skinergise Ideal 
Perfection 50 ml 1698,00/l 84,90

  33984 Żel oczyszczający NovAge 
Supreme 150 ml 439,33/l 65,90   34552 
Krem pod oczy NovAge Ultimate Lift 15 
ml 5326,67/l 79,90   34550 Serum NovAge 
Ultimate Lift 30 ml 5330,00/l 159,90  

 34510 Krem na dzień NovAge Ultimate 
Lift SPF 15 50 ml 2198,00/l 154,90 109,90  

 34549 Krem na noc NovAge Ultimate 
Lift 50 ml 3098,00/l 154,90

 

 

 

 
 
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 

   

Przywraca 40% utraconej elastyczności 
w zaledwie 4 tygodnie!∆3

Z wygodnym 
aplikatorem 

kulkowym
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∆3Test kliniczny z użyciem pełnego zestawu Novage Ultimate Lift w porównaniu  
z samym produktem oczyszczającym i kremem na dzień
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Pobierz aplikację Oriflame, 
aby uzyskać dostęp do 
dodatkowych korzyści! 
UŻYWANIE APLIKACJI JEST 
NIEZWYKLE ŁATWE: 

Pobierz aplikację 
Oriflame z: 

Szukaj ikon skanowania 
na stronach katalogu  
i w prawym górnym rogu 
aplikacji Oriflame 

Przytrzymaj telefon nad 
stroną i zeskanuj ją całą, 
obejmując wszystkie 
cztery rogi. 

Gdy skaner 
zidentyfikuje stronę, 
dowiesz się więcej 
o produkcie. 

WYJĄTKOWA 
OFERTA ONLINE 

ZESKANUJ CAŁĄ STRONĘ, BY POZNAĆ WIĘCEJ 
REWELACYJNYCH PRODUKTÓW W ŚWIETNYCH CENACH 

5 lat z nami!

Chcesz zobaczyć, jak z biegiem czasu 
rozwinęła się nasza najlepsza marka 
produktów do pielęgnacji skóry, dowiedzieć 
się więcej o rytuale pielęgnacyjnym  
i zobaczyć, co klienci myślą o NovAge?  
To wszystko i wiele więcej można znaleźć  
na naszej stronie internetowej:  
pl.oriflame.com/novage-5th-anniversary

Świętuj

WSZ YS T K I EG O N A J L E PSZ EG O !

Wszystkiego najlepszego od NovAge! 
Świętujemy 5 lat NovAge! 5 lat wspierania kobiet i mężczyzn naszymi zaawansowanymi 
rytuałami pielęgnacji, które łączą w sobie to, co najlepsze w nauce i naturze, by zaspokoić 
specyficzne potrzeby skóry i zapewnić sprawdzony efekt: zdrowo wyglądającą,  
piękną cerę - w każdym wieku.
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 ﻿Kompleks odżywczy do włosów i paznokci
42 tabletki. 29,4 g. 2311,16/kg

29706   89,90

MONITORING 
EKOETYCZNY 

ODPOWIEDZIALNY 
ROZWÓJ

NATURALNE 
EKSTRAKTY 

NAJWYŻSZE STANDARDY 
BEZPIECZEŃSTWA

BEZ GMO 

NAJWYŻSZE NORMY 
EUROPEJSKIE 

RYGORYSTYCZNE TESTY 
BEZPIECZEŃSTWA 

NATURALNE 
EKSFOLIANTY  W

el
ln

es
s 

ZESKANUJ STRONĘ ZA POMOCĄ 
APLIKACJI ORIFLAME, BY 
DOWIEDZIEĆ SIĘ WIĘCEJ 
O PRODUKTACH 67,99

7 składników odżywczych w 1!   
L-lizyna przedłuża cykl życia włosów. 
L-cysteina uelastycznia włosy i paznokcie. 
Ekstrakt z jabłek, źródła procyjanidyny B2, 
wspomaga wzrost włosów. 
Żelazo pomaga zachować zdrowe włosy 
i paznokcie. 
Witamina C, silny przeciwutleniacz, 
wspomaga wchłanianie żelaza. 
Selen pomaga uzyskać lśniące,  
zdrowe włosy. 
Cynk wspiera w utrzymaniu paznokci 
w doskonałej kondycji. 

Chyba dla nikogo nie jest tajemnicą fakt, że kluczem do piękna jest odżywianie. 
Zwiększ spożycie składników odżywczych i ciesz się wspaniale wyglądającymi, 
mocnymi, zdrowymi i błyszczącymi włosami oraz paznokciami dzięki naszemu 
kompleksowi odżywczemu!

Piękno pochodzi z wnętrza!
NASI LUDZIE

Wybitne umysły dla Wellness 
Produkty wysokiej jakości, najlepsi ludzie - to nasza 
filozofia! Jesteśmy niezwykle dumni, że mamy 
jednych z najlepiej wykwalifikowanych 
specjalistów w branży z całego świata.  
Czy zastanawiałeś się kiedyś, kim są eksperci, 
którzy tworzą twoje produkty Wellness?  
To ludzie z pasją, gotowi podzielić się  
z tobą swoimi historiami i rekomendacjami!

POZNAJ NASZYCH 
EKSPERTÓW

Caroline Cummins  
Nasz manager komunikacji  
ds. naukowych ma bogate 
doświadczenie w badaniach 
dotyczących odżywiania  
oraz w branży spożywczej 
i suplementów. Posiada tytuł 
magistra żywienia i licencjata 
nauk o żywnieniu; pracuje 
w naszym ośrodku  
badawczo-rozwojowym 
w Dublinie w Irlandii.

Isabella Lee 
Nasz starszy specjalista  
ds. żywienia, doktor nauk  
o żywności i żywieniu,  
jest również autorem 
recenzowanych artykułów 
naukowych dotyczących 
apetytu i metabolizmu.  
Pracuje w dziale globalnego 
marketingu produktu  
w Sztokholmie w Szwecji.

PRZED PO
Marlene Nordlander 
Nasz starszy globalny 
instruktor Wellness jest 
zarejestrowanym dietetykiem 
oraz posiada tytuły licencjata 
i magistra w dziedzinie 
żywienia człowieka i dietetyki 
o specjalizacji w żywieniu 
sportowców. Ma bogate 
doświadczenie w branży 
wellness, pracuje w globalnym 
dziale wsparcia sprzedaży  
w Sztokholmie.
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„Dobrze się odżywiając i prowadząc 
zdrowy tryb życia każego dnia dodajemy 
sobie energii, wspomagamy zdrowie skóry, 
wspieramy odporność, a nawet... 
 jesteśmy szczęśliwsi.” 

Zdaniem eksperta
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Do produkcji suplementu Omega 3 używamy naturalnego oleju rybnego 
o czystości preparatów farmaceutycznych, który posiada certyfikat 
zrównoważonych zasobów stowarzyszenia Friend of the Sea  
- niezależnej organizacji, której misją jest ochrona środowiska 
wodnego przy jednoczesnym zapewnieniu zrównoważonych  
zasobów rybnych. 

 ﻿Omega 3
60 kapsułek. 41,6 g. 1394,66/kg

29705   79,90

57,99

„Dieta bogata w niezbędne kwasy 
tłuszczowe omega 3 jest ważna dla 
optymalnego funkcjonowania błon 
komórkowych. Zwykle nie mamy 
wystarczającej ilości kwasów omega 3  
w swojej diecie, dlatego warto przyjmować 
suplement Omega 3, który pomaga 
zachować zdrowie serca, mózgu i oczu.”

ZAPYTAJ EKSPERTA

Caroline 
Cummins  
Manager komunikacji  
ds. naukowych

Doświadcz oceanu 
korzyści Omega 3
Nasze oceany są wypełnione jednym  
z najbardziej odżywczych, bogatych  
w poprawiające zdrowie kwasy omega 3 
pokarm w naturze. Ponieważ nasz organizm 
nie wytwarza kwasów tłuszczowych,  
muszą być one pozyskiwane ze źródeł 
zewnętrznych, takich jak nasz suplement 
Omega 3 Wellness by Oriflame.

Omega 3 Wellness by Oriflame 
zawiera niezbędne nienasycone 
kwasy tłuszczowe, które 
wspomagają funkcjonowanie 
mózgu**, serca* oraz wzroku*. 
Produkowany jest z bogatego  
w kwasy tłuszczowe EPA i DHA 
oleju rybnego, pozyskiwanego  
z ryb pochodzących ze 
zrównoważonych łowisk.

*�Korzystny efekt występuje przy spożyciu  
250 mg EPA i DHA dziennie

**�Korzystny efekt występuje przy spożyciu  
250 mg DHA dzienni

Dlaczego warto przyjmować Omega 3?
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Co zawiera 1 tabletka? 
Wapń: 250 mg (31% ZDS*) 
Witamina D: 5 µg (100% ZDS*) 
Wystarczą tylko 2 tabletki dziennie, 
by pokryć około 60% dziennego 
zapotrzebowania na wapń! 
Wygodna forma tabletek do żucia 
z naturalnym słodzikiem.

*�Dzienne zalecane spożycie ustalone przez Unię Europejską to 
dzienny poziom spożycia składnika odżywczego, który jest 
uważany za wystarczający do zaspokojenia wymagań  
97-98% zdrowych osób. 

Wyższa biodostępność - unikalna 
kompozycja AquaminTM sprawia,  
że wapń jest łatwiej wchłaniany 
i wykorzystywany przez organizm.

 ﻿Wapń pochodzenia morskiego 
i witamina D
30 tabletek. 29,4 g. 1,93/szt.

31766   69,90

57,99

• �Wapń i witamina D zwiększają gęstość mineralną 
kości i pomagają utrzymać zdrowe zęby

• �AquaminTM, naturalne źródło wapnia 
pochodzącego ze zwapnionych wodorostów, 
|jest lepiej wchłaniane i wykorzystywane  
przez organizm

• �Udowodniono klinicznie, że witamina D pomaga 
organizmowi skuteczniej wchłaniać wapń

„Wapń i witamina D są niezbędne dla 
utrzymania zdrowych kości, co jest 
szczególnie ważne w przypadku kobiet 
po menopauzie, które potrzebują pomocy 
w zapobieganiu osteoporozie. Łatwym 
sposobem na uzupełnienie tego pierwiastka 
jest przyjmowanie naszego Wapnia 
morskiego i witaminy D - produktu 
zawierającego wapń pochodzący 
z naturalnego źródła, z dziewiczych 
wód nordyckich.”

Ponieważ twój organizm nie produkuje 
wapnia, musi otrzymywać go  
z pożywieniem. Z tego powodu odpowiedni 
poziom tego pierwiastka może być 
trudny do uzyskania. Wapń pochodzenia 
morskiego i witamina D Wellness by 
Oriflame pomoże ci go uzyskać!

Jakie znaczenie ma wapń i witamina D?

Isabella Lee 
Starszy Specjalista  
ds. Żywienia

Zdaniem eksperta

ZAPYTAJ EKSPERTA

„Zrównoważone podejście do odżywiania 
i zdrowia wpływa nie tylko na twoje ciało,  
ale także na umysł i jakość życia.”

Zdrowe kości, 
zdrowa przyszłość
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Czy wiesz, że...  
Co czwarte opakowanie produktu spośród 
pokazanych poniżej za 1% ceny!* 
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Marlene 
Nordlander 
Starszy globalny 
instruktor Wellness

Wysokiej jakości, odżywczy produkt 
dopasowany do twojego stylu życia

ZAPYTAJ EKSPERTA

Zdaniem eksperta

„Świetne motto, którego lubię się trzymać  
- ODŻYWIAJ SIĘ dobrze, ĆWICZ codziennie, 
NAWADNIAJ organizm, DUŻO ŚPIJ, 
KOCHAJ swoje ciało, kochaj ŻYCIE.”

Suplementy premium zapewniające 
istotne korzyści dla zdrowia 

*O szczegóły zapytaj swojego Konsultanta 

  Baton proteinowy  
Natural Balance  
z owocami jagodowymi
Opakowanie zawiera 7 batonów.  
280 g (7 x 40 g). 264,90/kg

29693

  Baton proteinowy  
Natural Balance z czekoladą
Opakowanie zawiera 7 batonów.  
245 g (7 x 35 g). 264,90/kg

29692

SKŁADNIKI 
POCHODZENIA 
NATURALNEGO  

NIE 
ZAWIERA 
GLUTENU 

BEZ OLEJU 
PALMOWEGO  BEZ GMO  7 

BATONÓW 

  

„Baton Natural Balance jest idealny dla 
zapracowanych konsumentów. To pyszna 
przekąska, dostarczająca organizmowi 
wysokiej jakości białko i błonnik.”

Dlaczego poleciłabyś batony  
Natural Balance?

Batony proteinowe Natural Balance Bar dostarczają białko i błonnik, których potrzebujesz. 
Mają też pyszny smak, dzięki czemu stanowią zarazem zdrową i smaczną przekąskę.  
Ciesz się nimi, gdzie chcesz i kiedy chcesz!

Składniki

Białko serwatkowe: serwatka jest 
doskonałym źródłem białka, zawierającym 
wszystkie 9 niezbędnych aminokwasów, 
których organizm nie jest w stanie 
wyprodukować i które muszą być pozyskane 
z diety, by utrzymać siłę i zdrowie ciała.

Błonnik pokarmowy: dieta bogata  
w błonnik zmniejsza ryzyko rozwoju chorób 
serca i cukrzycy typu 2.

Czekolada: kawałki ciemnej czekolady  
i chipsów kakaowych, chrupiące ziarna 
kakao - prawdziwa przyjemność dla 
zmysłów.

Owoce jagodowe: ciesz się naturalnymi 
kawałkami żurawiny, jeżyny, czarnej 
porzeczki i malin. To owoce bogate  
w przeciwutleniacze! 64,90

  29688 Astaksantyna i ekstrakt z borówek Na 1 miesiąc stosowania. 93,90  

  29704 Multiwitaminy i minerały dla kobiet 60 tabletek. 63,6 g. 76,90  

 29703 Multiwitaminy i minerały dla mężczyzn 60 tabletek. 63,6 g. 76,90

  28241 Multiwitaminy i minerały WellnessKids – suplement diety 21 tabletek 
x 1,1 g. 46,90   29697 WellnessPack dla mężczyzn 21 saszetek. 66,7g (21 x 3,17 g). 
132,90   29696 WellnessPack dla kobiet 21 saszetek. 66,7g (21 x 3,17 g). 132,90  

 31750 Napój z błonnikiem prebiotycznym 150 g 59,90   32557 Napój 
w proszku Aqua Glow 15 szt. 109,90   38890 SuperShake zastępujący 

posiłek do kontroli masy ciała – smak czekoladowy 525 g 169,90  

  43271 SuperShake zastępujący posiłek do kontroli masy ciała – smak 
waniliowy 525 g 169,90   29690 Koktajl Natural Balance o smaku 

waniliowym 21 porcji. 378 g. 140,90   29691 Koktajl Natural Balance o smaku 
czekoladowym 21 porcji. 378 g. 140,90   29689 Koktajl Natural Balance  

o smaku truskawkowym 21 porcji. 378 g. 140,90   29695 Zupa szparagowa 
Natural Balance 21 porcji. 420 g. 140,90   29694 Zupa pomidorowa z bazylią 

Natural Balance 21 porcji. 420 g. 140,90   36169 Koktajl proteinowy 378 g. 
140,90   25479 Szejker z miarką Pojemność: 250 ml. 14,90

 

  

 
 

  

    
 

    

 
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WYBIERZ PRODUKTY: 

 ﻿Zestaw WellnessLife+ Sylwetka 
dla kobiet  Na 21 dni. 

28489
 ﻿Zestaw WellnessLife+ Sylwetka 
dla mężczyzn  Na 21 dni. 

28491

+  +  = 

WellnessPack dla kobiet lub 
WellnessPack dla mężczyzn 

Pudełko i szejker Wellness 
W PIERWSZYM ZESTAWIE  

(PIERWSZY KROK 
SUBSKRYPCJI) 

Koktajl o smaku waniliowym 
oraz zupa szparagowa

Natural Balance 

414,70 

1% ceny!* 
*W subskrypcji Wellness  
O szczegóły zapytaj swojego Konsultanta 

Czy wiesz, że... 
Co czwarty zestaw za 

 ﻿WellnessPack dla mężczyzn
21 saszetek. 66,7g (21 x 3,17 g). 

29697

 ﻿WellnessPack dla kobiet
21 saszetek. 66,7g (21 x 3,17 g). 

29696

 ﻿Zupa szparagowa Natural Balance
21 porcji. 420 g. 

29695

 ﻿Koktajl Natural Balance  
o smaku waniliowym
21 porcji. 378 g. 

29690
 ﻿Szejker z miarką
Pojemność: 250 ml. 

25479

1. 

1% ceny!* 
*W subskrypcji Wellness  
O szczegóły zapytaj swojego Konsultanta 

Czy wiesz, że... 
Co czwarty zestaw za 

+  +  = 

Koktajl Natural 
Balance o smaku 

waniliowym 

WellnessPack dla kobiet lub 
WellnessPack dla mężczyzn 

Pudełko i szejker Wellness 
W PIERWSZYM ZESTAWIE  

(PIERWSZY KROK 
SUBSKRYPCJI) 

 ﻿Zestaw WellnessLife+ Zdrowie dla kobiet
Na 21 dni. 

28487
 ﻿Zestaw WellnessLife+ Zdrowie dla mężczyzn
Na 21 dni. 

28488

273,80 

 ﻿WellnessPack dla kobiet
21 saszetek. 66,7g (21 x 3,17 g). 

29696

 ﻿WellnessPack dla mężczyzn
21 saszetek. 66,7g (21 x 3,17 g). 

29697

1.   ﻿Koktajl Natural Balance  
o smaku waniliowym
21 porcji. 378 g. 

29690

 ﻿Szejker z miarką
Pojemność: 250 ml. 

25479

WYBIERZ PRODUKTY: 

Redukcja niedoborów składników 
odżywczych i zachowanie doskonałego 

zdrowia - bez wysiłku! 
Zapewnienie swojemu ciału porcji niezbędnych 

składników odżywczych: białka i błonnika. 

TWOJE POTRZEBY:  TWOJE POTRZEBY: 

2.  2. Wybierz WellnessPack dla kobiet 
lub dla mężczyzn. 

Wybierz WellnessPack dla 
kobiet lub dla mężczyzn. 

WSPIERAJ ZDROWIE I DOBRE SAMOPOCZUCIE  ZWIĘKSZ SPOŻYCIE BIAŁKA I BŁONNIKA 

ZESKANUJ CAŁĄ 
STRONĘ ZA POMOCĄ 
APLIKACJI ORIFLAME, 
ABY DOWIEDZIEĆ SIĘ 

WIĘCEJ O TYM 
ZESTAWIE 
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POCZUJ SIĘ CUDOWNIE 
Uważamy, że dobre samopoczucie jest  
tak samo ważne jak wygląd. W naszym 
katalogu znajdziesz bogaty wachlarz 
kosmetyków do pielęgnacji ciała  
- wspaniale pachnące, przyjemne  
w stosowaniu formuły z inspirowanymi 
naturą składnikami, które zadowolą  
twoje ciało i zmysły. Wszystko po to,  
aby zmienić codzienną rutynę  
w rozkoszny rytuał piękna. 
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TERAZ ZA JEDYNE  ZESKANUJ STRONĘ ZA POMOCĄ 
APLIKACJI ORIFLAME, BY 
DOWIEDZIEĆ SIĘ WIĘCEJ 
O PRODUKTACH 

MONITORING 
EKOETYCZNY 

ODPOWIEDZIALNY
 ROZWÓJ

NATURALNE 
EKSTRAKTY 

NAJWYŻSZE STANDARDY 
BEZPIECZEŃSTWA

BEZ GMO 

NAJWYŻSZE NORMY 
EUROPEJSKIE 

RYGORYSTYCZNE TESTY 
BEZPIECZEŃSTWA 

NATURALNE 
EKSFOLIANTY 

Ręka w rękę  
z brzoskwiniową miękkością

 ﻿Zmiękczający krem ​​do rąk z ekstraktem 
z brzoskwini
Krem ​​do rąk z naturalnym ekstraktem z brzoskwini. 
Szybko się wchłania i sprawia, że dłonie są miękkie, 
nawilżone i delikatnie pachnące. Rozmiar idealny  
do torebki. 75 ml 106,53/l

41940   12,90

7,99
SUPERMOC EKSTRAKTU Z BRZOSKWINI
Brzoskwinia słynie z właściwości nawilżających i zmiękczających. 
Wiadomo, że naturalny ekstrakt z brzoskwini zawiera witaminę C  
- przeciwutleniacz, który zmiękcza skórę i chroni ją przed działaniem 
powodujących uszkodzenia wolnych rodników.

LABORATORIUM NATURY

WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym miejscu,  
by poznać zapach! 

NOWOŚĆ! 

• �Zmiękcza i nawilża

• �Wygodne opakowanie

• �Z naturalnym ekstraktem z brzoskwini



NATURAL
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Relaks w romantycznych 
bąbelkach

Świeży, 
kwiatowo-
owocowy 
zapach.

750 ml
  Płyn do kąpieli 
Cherry Blossom In Love
750 ml 33,32/l

40718   32,90

24,99 
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Ogromna porcja odżywienia  
z olejkiem z orzechów 

makadamia

  Ochronny krem do rąk 
i paznokci SoftCaress 
150 ml 79,93/l

31347   19,90

150 ml

11,99
KAŻDY ZA

Olejek z orzechów 
makadamia przywraca 
naturalną równowagę 
nawilżenia

OCHRONNY KREM  
DO RĄK I PAZNOKCI

GŁÓWNY SKŁADNIK 

OLEJEK Z ORZECHÓW MAKADAMIA 
Zapobiega przesuszaniu się skóry, 
szybko się wchłania. Uwielbiany  
na całym świecie za intensywne 
działanie nawilżające. 

  Odżywczy krem do rąk 
SoftCaress
150 ml 79,93/l

31348   19,90

Odżywia, redukuje 
szorstkość, nadaje 
uczucie świeżości

MAKSIMUM 
MIĘKKOŚCI DLA 
TWOICH DŁONI

Trio kwiatowych 
rozkoszy

Czyste dłonie 
 - zawsze i wszędzie!

  Zestaw kremów do 
rąk Joyful Delights
3 х 30 ml. 166,56/l

40792   19,90

14,99 

Wmasuj w skórę dłoni 
- zawsze, gdy tego 
potrzebujesz.

  Ochronny żel do oczyszczania rąk SoftCaress
Bezzapachowy żel do oczyszczania rąk pomaga utrzymać dłonie  
w czystości i świeżości - bez potrzeby stosowania wody. Zawiera 
70% alkoholu naturalnego pochodzenia, redukuje ilość bakterii  
i chroni skórę. Może być stosowany u dzieci pod nadzorem 
dorosłych. Wygodny rozmiar. 50 ml 439,80/l

42953   29,90

21,99 

Pomaga 
zredukować 
ilość bakterii 

Nie wymaga 
spłukiwania

 

 

 

 

 

70% ALKOHOLU 
POCHODZENIA 
NATURALNEGO 

EDYCJA 
LIMITOWANA 
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  Antyperspiracyjny 
dezodorant 
w sprayu Activelle 
Fresh
150 ml. 99,93/l

33145   22,90

  Antyperspiracyjny 
dezodorant 
w sprayu Activelle 
Extreme
150 ml 99,93/l

33147   22,90

  Dezodorant 
antyperspiracyjny 
Activelle Comfort
50 ml 159,80/l

33139   14,90

  Dezodorant 
antyperspiracyjny 
Activelle Fresh
50 ml 159,80/l

33140   14,90

  33141 Dezodorant 
antyperspiracyjny Activelle 
Invisible 50 ml 298,00/l 14,90  

 33142 Dezodorant 
antyperspiracyjny Activelle 
Extreme 50 ml 298,00/l 14,90  

 33144 Antyperspiracyjny 
dezodorant w sprayu Activelle 
Comfort 150 ml 152,67/l 22,90  

 33149 Antyperspiracyjny 
dezodorant w kremie Activelle 
Comfort 50 ml 398,00/l 19,90

14,99

◊
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DO

48 
GODZIN

KONTROLI NAD 
NIEPRZYJEMNYM 

ZAPACHEM◊ 

Eksplozja świeżości
Przed tobą dzień pełen wyzwań? Nasze dezodoranty Activelle 

zapewnią ci świeżość i pewność siebie w każdej sytuacji.

7,99

DO

72 
GODZIN 

KONTROLI NAD 
NIEPRZYJEMNYM 

ZAPACHEM◊
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  Pielęgnacyjny krem myjący 
do higieny intymnej Feminelle
300 ml 59,97/l

34504   25,90

17,99 

Świeżość, komfort i pewność siebie

 ﻿Odświeżający płyn 
do higieny intymnej 
Feminelle
300 ml 86,33/l

34500   25,90 

 ﻿Ochronny płyn do 
higieny intymnej 
Feminelle
300 ml 86,33/l

34498   25,90 

 ﻿Kojący płyn do 
higieny intymnej 
Feminelle z aloesem 
i malwą
300 ml 86,33/l

34499   25,90 

 ﻿Delikatny płyn do 
higieny intymnej dla 
nastolatek 
Feminelle
300 ml 86,33/l

34501   25,90 

  Depilator do twarzy
Wymiary: ok. 10,5 x 5 cm. 
Stal nierdzewna i plastik. 

38495   24,90

17,99 

Gładkość bez 
podrażnień 

  Jednorazowe 
maszynki do golenia 
dla kobiet
Wymiary: 12,9 x 2,3 cm. 

29321   16,90

9,99 

Delikatnie przyciśnij 
metalową sprężynę 
w miejscu, które 
chcesz wydepilować. 
Przesuwaj ją po 
niechcianych 
włoskach, aż 
osiągniesz efekt 
gładkiej skóry. 
Omijaj okolice oczu. 

Potrójne, 
ruchome ostrze 

Pudrowo-cytrusowy 
zapach

Cytrusowo-
kwiatowy 
zapach

Świetlisty, kwiatowy 
zapach z nutą cytrusów.

Jedwabista 
gładkość 
skóry

KAŻDY 
ROLL-ON ZA

KAŻDY 
SPRAY ZA

Testowane 
dermatologicznie 
i ginekologicznie

 

   

  

 

Z odżywczym 
nagietkiem 
i kompleksem 
nawilżającym

  

 
 
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Zestaw 
3 maszynek 
do golenia 

te
st

ow

any ginekologicznie •
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  Żel pod prysznic 
Discover Hollywood 
Dreams
250 ml 43,96/l

34463   15,90

10,99 

  Mydełko Discover 
Hollywood Dreams
90 g 38,78/kg

34464   5,90

3,49 

  Żel pod prysznic 
Discover California 
Beach
400 ml 32,48/l

34496   24,90

12,99 

  Żel pod prysznic 
Discover Costa Rican 
Explorer
750 ml 26,65/l

34497   34,90

19,99 

Świeży, kwiatowy 
zapach

Lekki, owocowo-
kwiatowy zapach 

400 ml 

250 ml

ROZMIAR 
XXL

750 ml
  35968 Mydełko Discover 
California Beach 90 g 65,56/kg 
5,90   34462 Mydełko 
Discover Costa Rican 
Explorer 90 g 65,56/kg 5,90

MYDEŁKARozkoszny, 
tropikalny 
zapach

Wyrusz w pachnącą podróż
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Uśmiech jasny jak słońce

Czyści i chroni zęby 
dzięki mieszance 

naturalnych olejków 
roślinnych.

ZIOŁOWA

  Ziołowa pasta do zębów 
Optifresh System 8
100 ml 129,90/l

31673   19,90

12,99 

MAŁY RĘCZNIK 
DO TWARZY 

50 x 30 cm

DUŻY RĘCZNIK 
DO CIAŁA 
130 x 70 cm

Co za komfort!
• �100% bawełna ze zrównoważonych 

źródeł
• �Perfekcyjna miękkość i elastyczność
• �Superchłonne

  Zestaw ręczników Ocean
Wymiary: 130 x 70 cm oraz  
50 x 30 cm. Materiał:  
100% bawełna pochodząca ze 
zrównoważonych źródeł. 

38334   99,99

59,99 

 ﻿Pasta do zębów 
Optifresh System 8 
Crystal White
100 ml 199,00/l

31131   19,90 

 ﻿Szczoteczka 
Optifresh Soft  
– Różowa
Włosie szczoteczki jest 
ustawione pod różnymi 
kątami. 

27981   14,90 

 ﻿Szczoteczka 
Optifresh Medium
Włosie szczoteczki jest 
ustawione pod różnymi 
kątami. 

27980   14,90 

 ﻿Pasta do zębów  
dla dzieci 
Optifresh o smaku 
truskawkowym
50 ml 298,00/l

31133   14,90 

 

 

 

 

 

 

  

EDYCJA 
LIMITOWANA 

 ﻿Pasta do zębów 
Optifresh System 8 
Extreme Fresh
100 ml 199,00/l

31132   19,90 

 ﻿Pasta do zębów 
Optifresh Complete 
8 Total Protection
100 ml 199,00/l

31123   19,90 

100% BAWEŁNY 
POCHODZĄCEJ ZE 

ZRÓWNOWAŻONYCH 
ŹRÓDEŁ
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  Mydło w płynie do rąk 
Essentials Gentle Care
300 ml 53,30/l

37811   18,90

15,99 

  Żel pod prysznic 
Essentials Gentle Care 
z witaminą E i masłem shea
250 ml 43,96/l

37792   15,90

10,99 

  Mydło Essentials 
Gentle Care z witaminą E 
i masłem shea
75 g 46,53/kg

38266   5,90

3,49 

TESTO
W

A
N

E D
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ZNIE 

BEZ 
GMO 
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A

N
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OCZYSZCZANIE

 ﻿Oczyszczający 
żel pod prysznic 
Essentials 
z witaminą E 
i zieloną herbatą
250 ml 63,60/l

37791   15,90 

 ﻿Oczyszczające 
mydło Essentials 
z witaminą E 
i zieloną herbatą
75 g 78,67/kg

37797   5,90 

**
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  Pilnik do stóp Comfort
Wymiary: 183 x 44 x 11 mm. 
Materiał: papier piaskowy, 
50% GPPS z recyklingu. 

37559   12,90

9,99 

  Odświeżający spray 
do stóp Feet Up 
Comfort
150 ml 99,93/l

32372   27,90

14,99 

  Zmiękczający krem do 
stóp Feet Up Comfort
150 ml 93,27/l

32369   24,90

13,99 

Zmiękczający krem 
nawilża stopy na 
cały dzień

Błyskawicznie 
chłodzi i odświeża, 
dzięki zawartości 

olejków  
z eukaliptusa  

i mięty

Delikatnie 
usuwa suchy, 
zrogowaciały 
naskórek

Łatwa pielęgnacja, która sprawi, że ruszysz na podbój świata lekkim krokiem!

PI
EL

ĘG
N

A
C

JA
 C

IA
ŁA

 

 ﻿Antyperspiracyjny 
krem do stóp 
Feet Up Comfort
75 ml 198,67/l

32368   14,90 

 ﻿Odżywiający krem 
do stóp Feet Up 
Comfort
150 ml 166,00/l

32371   24,90 

 ﻿Nawilżająca maska 
do stóp na noc 
Feet Up Comfort
150 ml 166,00/l

34935   24,90 

 ﻿Dezodoryzujący 
talk do stóp Feet Up 
Comfort
75 g 198,67/kg

32374   14,90 

 ﻿Odświeżający spray 
do stóp Feet Up 
Comfort
250 ml 131,60/l

32643   32,90 

Pssst ... Możesz  
go również użyć 
do odświeżenia 

butów!

Zapewnia uczucie 
nawilżonych, 
wypielęgnowanych 
dłoni**

Oczyszczanie + nawilżanie

Mydło o potrójnym 
działaniu, które 
delikatnie oczyszcza  
i nawilża skórę.

Witamina E chroni 
naturalną barierę skóry 
i utrzymuje jej nawilżenie.

Znane od wieków masło 
shea ma właściwości 
nawilżające i regenerujące 
skórę; sprawia, że skóra 
jest miękka i elastyczna.

Łagodny żel pod prysznic dla 
całej rodziny, opracowany z myślą 

o oczyszczaniu i nawilżaniu skóry 
oraz zapewnieniu jej komfortu.

GŁÓWNY SKŁADNIK 

 

 

 

 
 

 

NOWOŚĆ! 
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  Serum do stóp Feet Up 
Advanced Rapid Repair
30 ml 399,67/l

35835   24,90

11,99 

Stosuj obficie na skórę, 
najlepiej dwa razy dziennie. 

SPOSÓB UŻYCIA 

  Krem wygładzający na pękające 
pięty Feet Up Advanced
Skutecznie działający krem z mocznikiem, 
masłem kakaowym i pantenolem oraz 
kompleksem Mineral4E pomaga przywracać 
i chronić kondycję szorstkiej, popękanej 
skóry, wyraźnie poprawiając jej stan już po 
3 dniach◊1. Testowany klinicznie i w testach 
konsumenckich. Bogata, szybko 
wchłaniająca się formuła o delikatnym, 
kojącym zapachu. 75 ml 159,87/l

33027   24,90

11,99 

  Separatory do 
pedicure Comfort
Wymiary: 100 x 28  
x 9 mm Materiał: EVA. 

38337   8,90

5,99 

Precyzyjnie skróć 
paznokcie 
obcinaczem.

  Poduszki ochronne  
do pięt Festive Feet
Rozmiar uniwersalny. Wymiary: 
8,5 cm x 5 cm  
x 2,5 mm (2 sztuki). 
Materiał: TPR. 

41244   17,90

12,99 

  Osłony na pięty  
Festive Feet
Rozmiar uniwersalny. Wymiary:  
9 cm x 3 cm x 3 mm (2 sztuki). 
Materiał: PU. 

41247   17,90

12,99 

Styl i komfort przez cały dzień! 

 ﻿Dezodorant 
antyperspiracyjny 
do stóp Feet Up 
Advanced 36h
150 ml 199,33/l

33034   29,90 

 ﻿Złuszczający krem 
do stóp Feet Up 
Advanced
75 ml 332,00/l

33033   24,90 

 ﻿Intensywnie 
nawilżająca maska 
do stóp Feet Up 
Advanced
100 ml 299,00/l

33028   29,90 

Regeneruje oraz chroni 
szorstką, popękaną 
skórę.

Wygodne separatory 
chronią świeży lakier do 
paznokci, zapewniając 
nieskazitelny pedicure.
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Wmasuj 
dokładnie 
w oczyszczone 
stopy, aż balsam 
całkowicie się 
wchłonie.

  

 
 

 

 

 

Z WITAMINĄ E, która 
rewitalizuje i odżywia 

paznokcie*

KWAS SALICYLOWY 
rozpuszcza wiązania między 

martwymi komórkami naskórka, 
usuwając twardą, szorstką 

i zrogowaciałą skórę.

*�Testy konsumenckie z udziałem 67 osób 
o stwardniałej skórze stóp

EFEKTYWNE ROZWIĄZANIE PROBLEMÓW STÓP

  Obcinacz do 
paznokci Comfort XL
Wymiary: 81 x 15 mm. 
Materiał: stal węglowa. 

37554

8,99 

  Intensywnie nawilżający 
balsam do stóp Feet Up 
Advanced
50 ml 399,80/l

34016   29,90

19,99 

PO 7 DNIACH** 

PRZED 

**Test kliniczny 

◊1Test kliniczny - in vivo.
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NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA 

BEZPIECZNY MANICURE DLA TWOJEGO MALUSZKA
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  Krem pod 
pieluszkę Baby O
75 ml 332,00/l

35774   

24,90 

  Olejek do ciała 
i skóry głowy dla 
dzieci Baby O
150 ml 232,67/l

35773

34,90 

  Mleczko 
oczyszczające skórę 
pod pieluchą Baby O
150 ml 232,67/l

35776   

34,90 

Łagodnie 
oczyszcza skórę 

pod pieluszką

Odżywia skórę  
i wzmacnia jej 

barierę 

PIELĘGNACJA 
DZIECKA TAK 

DOBRA, JAK TEGO 
CHCE NATURA

dla dziecka 
i mamy 

  Żel do mycia ciała 
i włosów dla dzieci 
Baby O
200 ml 124,50/l

35775

24,90 

Łagodnie 
oczyszcza  

ciało i włosy Tworzy na skórze 
ochronny film oraz 
pomaga osuszać 

miejsca pod 
pieluszką 

OD 1. DNIA ŻYCIA

SKÓRA 
WRAŻLIWA

Formuły produktów Baby O nie zawierają 
parabenów, fenoksyetanolu i środków 
uwalniających formaldehyd.

  Balsam 
wielofunkcyjny dla 
dzieci Baby O
75 ml 332,00/l

35772   

24,90 

Szybka ulga, gdy 
jesteście poza 

domem - włóż do 
torby na pieluchy! 

  Zestaw do manicure Baby O
Zestaw do paznokci niemowląt. Zawiera obcinacz, 
nożyczki i pilnik. Narzędzia mają zaokrąglone krawędzie, 
co zapewnia bezpieczne użytkowanie, a ich rozmiar 
dostosowany jest do małych paznokci niemowląt.  
Łatwy w użyciu. Etui: 118 x 64 mm. 
Obcinacz: 51 x 36 x 15 mm. 
Pilnik do paznokci: 89 x 10 x 3 mm. 
Nożyczki: 97 x 53 x 7 mm. 

40991   27,99 

 

  

 

 

 

Mały obcinacz do 
paznokci, który 
łatwo chwycić

Nożyczki do paznokci 
dla niemowląt mają 
zaokrągloną 
końcówkę, dzięki 
czemu zapewniają 
bezpieczne 
użytkowanie

Szklany pilnik jest 
trwały, a jego 
zaokrąglone 
krawędzie 
bezpieczne 
w użytkowaniu

SK
IN

 H

EALTH ALLIAN
C

E

ZATWIERDZONE 
PRZEZ PEDIATRÓW



BIODEGRADABLE
FORMULA

POST-CONSUMER
RECYCLED PLASTIC

SILICON FREE BIODEGRADOWALNA 
FORMUŁA 

70 71
22,99
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Każdy żel pod 
prysznic 500 ml za

Bogactwo owocowej świeżości

Pielęgnacyjne

OLIWA 
Z OLIWEK  
I ALOES

500 ml

Energetyzujące 
MIĘTA I MALINA

 

 

  Złuszczający żel  
pod prysznic z miętą  
i maliną Love Nature  
250 ml 47,96/l

32602   19,90

11,99 

  Żel pod prysznic  
z wodą kokosową  
i melonem  
Love Nature
250 ml 47,96/l

34087   19,90

11,99 

SUROWCE 
WTÓRNE* 

BEZ SILIKONÓW 

  Mydełko z miętą  
i maliną Love Nature
75 g 59,87/kg

32604   6,90

4,49 

  Mydełko z oliwą  
z oliwek i aloesem 
Love Nature
75 g 59,87/kg

32609   6,90

4,49 

*Tylko butelki

MYDEŁKA

WODA 
KOKOSOWA  

I MELON 
Pobudzające 

 

 

 

 

Jesteśmy jedną z pierwszych 
firm kosmetycznych na 

świecie, która wykorzystuje 
surowce pochodzące 

bezpośrednio z natury. 
Korzystanie z niej jako źródła  

i inspiracji to zarówno  
przywilej, jak i ogromna 

odpowiedzialność. Nasz 
szacunek dla natury oznacza, 
że ​​wszystkie materiały, które 
pozyskujemy, nie zawierają 

GMO i są poddawane 
rygorystycznemu procesowi 

kontroli ekoetycznej, by 
upewnić się, że nie mają 
szkodliwego wpływu na 

środowisko.

  35947 Żel pod prysznic z wodą kokosową  
i melonem Love Nature 500 ml 45,98/l 34,90   33330 
Złuszczający żel pod prysznic z miętą i maliną Love 
Nature 500 ml 45,98/l 34,90   33334 Żel pod prysznic  
z oliwą z oliwek i aloesem Love Nature 500 ml 45,98/l 
34,90

Pobudzające 

WODA 
KOKOSOWA  

I MELON 

 

ZESKANUJ CAŁĄ STRONĘ 
ZA POMOCĄ APLIKACJI 
ORIFLAME, BY OBEJRZEĆ 

FILM

Siła natury

 ŻELE POD PRYSZNIC      

Energetyzujące 

MIĘTA 
I MALINA

OLIWA Z OLIWEK  
I ALOES
Pielęgnacyjne



BIODEGRADABLE
FORMULA

POST-CONSUMER
RECYCLED PLASTIC

SILICON FREE

Do włosów 
przetłuszczających się 

7372
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  Olejek na  
gorąco z pszenicą  
i kokosem do 
włosów suchych 
Love Nature
15 ml 266,00/l

32620   9,90

3,99 

  Nawilżająca maska  
z bananem do włosów 
suchych Love Nature 
Hair Smoothie
30 ml 166,33/l

41957   8,90

4,99 

NAWILŻAJĄCY 
BANAN

do włosów suchych

SPOSÓB UŻYCIA 

1. �Przed otwarciem 
umieść tubkę  
na 1 minutę  
w gorącej 
wodzie.

2. �Przełam 
zamknięcie, 
zawartość 
wmasuj  
w wilgotne włosy.

3. �Pozostaw  
na włosach  
przez 1 minutę, 
następnie 
spłucz.

 

Woda jest niezbędna do życia, 
więc musimy troszczyć się o jej 

czystość. Dlatego produkty  
do spłukiwania Love Nature, 
takie jak żele pod prysznic  

i szampony, mają 
biodegradowalne formuły. 

Oznacza to, że wszelkie 
pozostałości produktu będą 
naturalnie rozkładane przez 
mikroorganizmy. Używamy 

również drobinek 
złuszczających w 100% 

naturalnego pochodzenia, by 
nie zanieczyszczać oceanów 

i... nie wzbudzać w tobie 
poczucia winy.

  Szampon 2 w 1  
z olejkiem z awokado  
i rumiankiem do 
wszystkich rodzajów 
włosów Love Nature
250 ml 59,96/l

32624   24,90

14,99 

  Szampon z olejkiem 
z drzewa herbacianego  
i łopianem do włosów 
z łupieżem Love Nature
500 ml 43,98/l

35948   29,90

21,99 

  Szampon  
z pokrzywą i cytryną 
do przetłuszczających 
się włosów Love Nature
500 ml 43,98/l

33337   29,90

21,99 

  Odżywka do włosów 
farbowanych Love 
Nature z granatem 
i owsem
250 ml 51,96/l

34833   19,90

12,99 
 

 

Moc superowoców 
dla twoich włosów!

Pokochaj swoje włosy

AWOKADO 
I RUMIANEK 
Do każdego typu 
włosów 

POKRZYWA  
I CYTRYNA 

OLEJEK Z DRZEWA 
HERBACIANEGO  
I ŁOPIAN 
Do włosów z łupieżem 

GRANAT I OWIES 
Do włosów 
farbowanych 

ODŻYWKA

  41959 Rewitalizująca 
maska z mango do włosów 
farbowanych Love Nature 
Hair Smoothie 30 ml 296,67/l 
8,90   41958 Odżywcza 
maska z awokado do 
każdego rodzaju włosów 
Love Nature Hair Smoothie 
30 ml 296,67/l 8,90

Love Nature 
kocha oceany

 

  

 

 

*Tylko butelki

500 ml

PSZENICA I OLEJ 
KOKOSOWY

Do suchych włosów 

SUROWCE  
WTÓRNE* 

BEZ SILIKONÓW 

SZAMPONY

BIODEGRADOWALNA 
FORMUŁA 
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Ułatwia 
rozczesywanie  
i układanie włosów 
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 ﻿Wygładzający scrub do 
ciała  
Milk & Honey Gold
200 ml 159,50/l

31601   31,90 

 ﻿Kremowy żel pod 
prysznic Milk&Honey
250 ml 99,60/l

35960   24,90 

 ﻿Odżywczy krem  
do rąk i ciała Milk  
& Honey Gold
250 ml 119,60/l

31602   29,90 

 ﻿Zmiękczające mydełko 
Milk  
& Honey Gold
75 g 105,33/kg

31604   7,90 

 ﻿Zmiękczające mydło 
do rąk w płynie  
Milk & Honey Gold
300 ml 83,00/l

31603   24,90 

ROZPIESZCZAJĄCA WŁOSY 
mieszanka składników 
Mleko: bogate w składniki 
odżywcze, pomaga nawilżać  
i zmiękczać włosy już podczas  
ich mycia. 
Miód: zawiera cukry, które 
zmiękczają, wygładzają i pielęgnują 
włosy. Minerały i witaminy 
przywracają włosom blask.

GŁÓWNY SKŁADNIK 

  Maska do włosów 
Milk & Honey Gold
250 ml 83,96/l

35959   29,90

20,99 

  Szampon do włosów 
Milk & Honey Gold
250 ml 63,96/l

35957   24,90

15,99 

  Odżywka do włosów 
Milk & Honey Gold
250 ml 63,96/l

35958   24,90

15,99 

Złoty standard pielęgnacji włosów
Łagodnie oczyszcza  
i odżywia włosy  
oraz przywraca ich 
naturalny blask 

Głęboko  
odżywia włosy 

 ﻿Nawilżający krem do 
rąk Milk & Honey Gold
75 ml 198,67/l

31606   14,90 

  Balsam do rąk  
i ciała Irys i Szałwia 
Essense&Co.
300 ml 99,97/l

35831   35,90

29,99 

  Mydło Irys  
i Szałwia 
Essense&Co.
75 g 106,53/kg

35832   8,90

7,99 

Elegancka mieszanka 
majestatycznego irysa  
i uspokajającej szałwii

DWUSTRONNE MYDŁO: 
masuje, stymuluje 

krążenie i złuszcza 

ŻEL POD PRYSZNIC 
tworzy bogatą 
piankę  
o relaksującym 
zapachu.

REWITALIZUJĄCE MYDŁO 
Oczyszcza skórę i nadaje jej 

delikatny, wyrafinowany 
kwiatowy zapach

 

 

 

 

  

 

 

 
 

Czysta przyjemność  
relaksu

  34022 Solny peeling  
do ciała Swedish Spa Salt 
Crystals 200 ml 249,50/l 
49,90   34025 Masło  
do ciała Swedish Spa 
Whipped Waves 200 ml 
179,50/l 35,90   34024 
Olejek do ciała Swedish 
Spa Mirror Ocean 100 ml 
359,00/l 35,90

  Pianka pod prysznic 
Swedish Spa Ocean 
Foam
200 ml 149,95/l

34023   42,90

29,99 

  Złuszczające mydełko 
do masażu Swedish Spa 
Smooth Rocks
100 g 119,90/kg

34021   14,90

11,99 

  31850 Mydło do rąk w płynie 
Cytryna i Werbena Essense&Co. 
300 ml 103,00/l 30,90   31851 
Balsam do rąk i ciała Cytryna  
i Werbena Essense&Co. 300 ml 
119,67/l 35,90   31852 Żel pod 
prysznic Cytryna i Werbena 
Essense&Co. 300 ml 103,00/l 30,90

   

LUKSUSOWY BALSAM DO 
RĄK I CIAŁA na bazie olejków 
eterycznych nadaje skórze 
miękkość i piękny zapach.
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NOWOŚĆ! 

  Szampon przeciw 
wypadaniu włosów HairX 
Advanced Care Fall Defence
250 ml 63,96/l

35926   24,90

15,99 

  Odżywka przeciw 
wypadaniu włosów HairX 
Advanced Care Fall 
Defence
200 ml 79,95/l

35931   24,90

15,99 

  Tonik do skóry głowy 
przeciw wypadaniu włosów 
HairX Advanced Care Fall 
Defence  
100 ml 279,90/l

41979   37,90

27,99 

  Spray przeciw wypadaniu 
włosów HairX Advanced 
Care Fall Defence
150 ml 133,27/l

41980   27,90

19,99 

SPOSÓB UŻYCIA 

SPOSÓB UŻYCIA 

1. Spryskaj wilgotne włosy

2. Ułóż fryzurę jak zwykle

3. �Wysusz suszarką, by uzyskać 
najlepsze efekty

Nieklejący, nietłusty spray 
znacznie zwiększa objętość 
włosów, nadając im pełniejszy 
i zdrowszy wygląd.

Odpowiedni do stosowania 
zarówno przez kobiety jak  
i mężczyzn tonik do skóry głowy 
pomaga stymulować wzrost  
włosów u nasady i przedłuża cykl 
ich życia, zapewniając efekt 
przeciwdziałający wypadaniu 
włosów w zaledwie 8 tygodni*!

*�Badania kliniczne przeprowadzone  
w celu oceny działania przeciwdziałającego 
wypadaniu włosów szamponu i toniku do 
skóry głowy stosowanych razem

Wmasuj w czystą skórę głowy. 
Stosuj dwa razy dziennie  
- na suche lub wilgotne włosy.  
Nie spłukuj.

Kremowa, łatwa do spłukania  
formuła odżywia i wzmacnia włosy, 
zapobiegając ich wypadaniu.

Stymuluje wzrost włosów 
u ich nasady - już po  
8 tygodniach

 

 

 

 

Wzmocnij włosy, zapewnij 
sobie pewność siebie!

Z technologią TriActivate, 
która redukuje wypadanie 

włosów, stymuluje ich wzrost 
oraz zwiększa ich gęstość.

Walcz z wypadaniem 
oraz osłabieniem włosów 
i odzyskaj pewność siebie 

dzięki przeznaczonej 
dla kobiet i mężczyzn linii 

HairX Advanced Care 
Fall Defense.

Kompleks fitoskładników 
Fitoskładniki pozyskane z oleju  

z nasion soi i krokosza są 
mieszanką białek i lipidów, 

podobnych do tych 
występujących naturalnie  

we włosach. Naśladują naturę,  
by chronić, odżywiać  

i regenerować włosy od środka, 
zapewniając im zdrowy wygląd.

  Ochronny olejek do 
włosów Eleo
50 ml 759,80/l

31614   54,90

37,99 

Nałóż 2-3 krople na suche 
lub wilgotne włosy, 
zwracając szczególną 
uwagę na miejsca od 
połowy długości po 
końcówki. Ponawiaj 
aplikację, gdy to  
konieczne - na suche włosy. 
Nie spłukuj. 

SPOSÓB UŻYCIA 

  Maska do 
włosów Eleo
125 ml 279,92/l

38413   49,90

34,99 

Maska o intensywnie 
odżywczym działaniu ​​
odbudowuje włosy od 
wewnątrz i chroni je 
przed uszkodzeniami.

Odżywiaj włosy od środka DLA KOBIET  
I MĘŻCZYZN

MASKA DO 
WŁOSÓW

Lekka, nietłusta 
formuła głęboko 
odżywia włosy  
i odbudowuje je od 
wewnątrz. Idealny do 
włosów farbowanych.

OLEJEK OCHRONNY

  34907 Olejek do 
włosów na noc Eleo 
Night Elixir 50 ml 
1098,00/l 54,90   38949 
Wzmacniający olejek 
do włosów Eleo 50 ml 
1098,00/l 54,90   31609 
Szampon do włosów 
Eleo 200 ml 174,50/l 34,90

 

 

  

 
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  Przyrząd do czyszczenia 
szczotek do włosów
Wymiary: 12,3 x 1,8 cm.  
Materiał: ABS, PET, stal 
nierdzewna. 

30923   22,90 

  Szczotka do 
tapirowania włosów
Wymiary: 21 x 1,5 cm. 
Materiał: ABS, nylon. 

30611   22,90

14,99 

  Szczotka 
modelująca 3D
Wymiary: 22 x 10 cm. 
Materiał: PP, ABS. 

30647   27,90

17,99 

  34938 Mus do 
stylizacji włosów 
HairX Style Smart 
200 ml 149,50/l 29,90  

 34939 Spray 
nabłyszczający HairX 
Style Smart 100 ml 
299,00/l 29,90

  Wałki do włosów rzepy
Duże: 6,1 x 3,6 cm; mniejsze  
6,1 x 2,4 cm. 

29247   14,90

9,99 

  Termoochronny spray 
HairX Style Smart
150 ml 126,60/l

34914   29,90

18,99 

  Spray do stylizacji włosów 
HairX Style Smart
200 ml 94,95/l

34919   29,90

18,99 

*�Test konsumencki z udziałem  
87 kobiet

• �Tworzy niewidzialną 
tarczę, która pomaga 
chronić włosy przed 
uszkodzeniami 
termicznymi do 220°C 

• �Zapewnia naturalne 
utrwalenie oraz 
wygładzenie, dzięki 
działającej 24 godziny 
technologii antystatycznej; 
ułatwia układanie 
włosów*

OCHRONA  
PRZED WYSOKĄ 
TEMPERATURĄ

• �Do każdego typu 
włosów*

• �Nieklejąca się formuła 
nadaje włosom miękkość 
i ułatwia ich układanie* 

*�Test konsumencki z udziałem  
80 kobiet 

SPRAY DO STYLIZACJI

Nowoczesny 
rockowy szykPerfekcyjnie proste

Paryskie upięcieW stylu Hollywood

Twój osobisty stylista fryzur

przy zakupie 
dowolnego 
produktu z tej strony

Nowy poziom stylizacji włosów 

SZCZOTKA DO 
TAPIROWANIA 
WŁOSÓW 
dodaje objętości, 
rozczesuje, 
wygładza 

OKRĄGŁA 
SZCZOTKA DO 
WŁOSÓW - DUŻA 
podkręcanie lub 
prostowanie, 
suszenie średnich 
i długich włosów 

SZCZOTKA 
DO WŁOSÓW 
do delikatnego 
rozczesywania 
bez szarpania  
i ciągnięcia. 

SZCZOTKA 
MODELUJĄCA  
3D 
łatwa stylizacja 
loków i objętości 

PRZYRZĄD DO 
CZYSZCZENIA 

SZCZOTEK 
za jedyne

  Szczotka do 
włosów
Wymiary: 12,4 x 7 x  
4,9 cm. Materiał: 
PS, PP, PE, PET. 

29998   22,90

14,99 

  Okrągła szczotka do 
włosów - duża
Wymiary: 22 x 8,8 cm. 
Materiał: ABD, nylon. 

30609   27,90

17,99 

ZESKANUJ CAŁĄ STRONĘ 
ZA POMOCĄ APLIKACJI 
ORIFLAME, BY POZNAĆ 

NASZE STYLIZACJE

9,99

INTELIGENTNA 

STYLIZACJA 

24/7

 

 
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  Upiększający 
spray CC HairX 
Advanced Care
150 ml 159,93/l

32908   34,90

23,99 

• �Zapobiega 
uszkodzeniom

• �Zapobiega 
rozdwajaniu się 
końcówek

• �Odżywia
• �Kontroluje puszenie się 

włosów

  Odżywcza maska 
do włosów HairX 
Advanced Care 
Ultimate Repair
200 ml 119,95/l

32881   34,90

23,99 

  Pielęgnacyjna 
maska do włosów 
farbowanych HairX 
Advanced Care 
Colour Reviver
200 ml 119,95/l

32887   34,90

23,99 

  Szampon do 
włosów farbowanych 
HairX Advanced 
Care Colour Reviver
250 ml 75,96/l

32883   29,90

18,99 

  Odżywka do 
włosów farbowanych 
HairX Advanced 
Care Colour Reviver
200 ml 94,95/l

32885   29,90

18,99 

 ﻿Szampon do włosów 
farbowanych HairX 
Advanced Care 
Colour Reviver
400 ml 99,75/l

32884   39,90 

 ﻿Odżywka do włosów 
HairX Advanced Care 
Ultimate Repair
200 ml 149,50/l

32878   29,90 

 ﻿Odżywcze serum do 
włosów HairX 
Advanced Care 
Ultimate Repair
30 ml 1163,33/l

32882   34,90 

 ﻿Odżywczy szampon 
do włosów HairX 
Advanced Care 
Ultimate Repair
400 ml 99,75/l

32877   39,90 

•   Pomaga wydłużać czas  
do kolejnego mycia głowy**

•   Dodaje objętości, nie obciążając 
przy tym włosów**

•   Nie zostawia śladów po 
wyszczotkowaniu włosów
•   Lekka formuła nadaje  

włosom sprężystość
•   Testowany dermatologicznie

**
Te
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  Suchy szampon dodający włosom 
objętości HairX Advanced Care 
Volume Lift
150 ml 133,27/l

32892   32,90

19,99 

1.  �Dobrze wstrząśnij i spryskaj 
włosy z odległości ok. 20 cm, 
koncentrując się na ich 
nasadzie. 

2. �Wmasuj produkt we włosy. 

3. �Odczekaj kilka minut  
i wyczesz włosy. 

Lśniące, sprężyste i świeże włosy. 
Błyskawicznie!
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  Szampon dodający 
włosom objętości 
HairX Advanced Care 
Volume Lift
250 ml 75,96/l

32888   29,90

18,99 

 ﻿Odżywka dodająca 
włosom objętości 
HairX Advanced Care 
Volume Lift
200 ml 149,50/l

32891   29,90 

 ﻿Szampon dodający 
włosom objętości 
HairX Advanced Care 
Volume Lift
400 ml 99,75/l

32890   39,90 

 ﻿Szampon 
przeciwłupieżowy 
HairX Advanced Care 
Dandruff Solution
250 ml 119,60/l

32893   29,90 

 ﻿Suchy szampon HairX 
Advanced Care Oil 
Control
150 ml 219,33/l

32907   32,90 

Bogata maska ​​
wzmacnia włosy, by 
były mniej podatne 
na uszkodzenia.

Maska intensywnie 
odżywia włosy  
i zapobiega 
blaknięciu koloru.

Szampon unosi 
cienkie włosy u ich 
nasady oraz nadaje 
im zmysłową 
objętość.

Przywraca kondycję 
włosom zmęczonym 

stylizacją 

Zatrzymaj głębię i blask koloru

Odżywka pomaga 
utrwalić pigmenty, by 
włosy zachowały głębię 
koloru i połysk.

Pomaga zachować 
głębię koloru 
 i zapewnia 
intensywny blask.

SPOSÓB UŻYCIA 
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RIGOROUS
SAFETY TESTING

STRICT EUROPEAN
STANDARDS

NON-GMONATURAL
EXTRACTS

NATURAL
EXFOLIANTS

ECO-ETHICAL
SCREENING
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Za
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ch
y JESTEŚ JEDYNA W SWOIM 

RODZAJU 
Rozkoszuj się luksusem chwili i wyrażaj 
swoją osobowość w najbardziej niezwykły 
sposób: używając podprogowej mocy 
zapachów. Możliwości są nieograniczone! 

ZESKANUJ STRONĘ ZA POMOCĄ 
APLIKACJI ORIFLAME, BY 
DOWIEDZIEĆ SIĘ WIĘCEJ 
O PRODUKTACH 

MONITORING 
EKOETYCZNY 

ODPOWIEDZIALNY 
ROZWÓJ

NATURALNE 
EKSTRAKTY 

NAJWYŻSZE STANDARDY 
BEZPIECZEŃSTWA

BEZ GMO 

NAJWYŻSZE NORMY 
EUROPEJSKIE 

RYGORYSTYCZNE TESTY 
BEZPIECZEŃSTWA 

NATURALNE 
EKSFOLIANTY 

 ﻿Woda perfumowana Magnetista
Urzekająca woda perfumowana, której nie można się 
oprzeć! Neurobiolodzy potwierdzili, że Magnetista 
wywołuje uczucie podniecenia i sprawia, że kobieta  
w oczach mężczyzn staje się bardziej atrakcyjna.  
50 ml 1999,80/l

34492   149,90

ORIENTALNO-KWIATOWY

BARDZO WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU

TWOJA 
MAGNETYCZNA 
MOC

TERAZ ZA JEDYNE 

WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym miejscu, 
by poznać zapach! 

99,99

By zapewnić magnetyzujące działanie zapachu, 
mistrzynie perfumiarsta - Emilie i Alienor  
- współpracowały z neurobiologami, by zbadać 
wpływ, jaki kompozycja wywiera na mężczyzn. 
Ocena reakcji emocjonalnych, aktywności mózgu  
i śledzenia wzroku badanych dała jednoznaczny 
wynik - Magnetista ma udowodnione działanie 
przyciągające uwagę mężczyzn!

SPOTKANIE SZTUKI 
PERFUMERYJNEJ 
I NEUROBIOLOGII

GDZIE TKWI MOC ZAPACHU MAGNETISTA? 
 

czarna porzeczka , akord kwiatu 
marakui , drzewo sandałowe 
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 ﻿Mgiełka zapachowa Love Potion 
Blossom Kiss
Mgiełka zapachowa, która delikatnie otula twoją 
skórę kwiatowo-orientalno-owocowym welonem 
kompozycji z uzależniającym akordem Soft Kiss. 
75 ml 333,20/l

38526   37,90

SŁODKIE 
POCAŁUNKI

ORIENTALNO-WANILIOWO-
OWOCOWY

Zamknij oczy i poddaj się namiętności 
delikatnego, zmysłowego pocałunku. Otul ciało 
miękkim, uzależniającym woalem aromatów, 
które obudzą twoje pożądanie.

ZA
PA

C
H

Y  

24,99

NISKA KONCENTRACJA ZAPACHU

WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym miejscu, 
by poznać zapach! 

Słodka, soczysta figa to 
pyszny afrodyzjak i gwiazda 

kompozycji Love Potion 
Blossom Kiss, która tworzy 

ożywczą aurę, wyrażającą 
delikatność upragnionego 

pocałunku.

DOJR Z AŁ A FIGA

GŁÓWNY SKŁADNIK 

ZESKANUJ CAŁĄ STRONĘ ZA 
POMOCĄ APLIKACJI 

ORIFLAME, BY UZYSKAĆ 
DOSTĘP DO NASZEGO 

STUDIA ZAPACHÓW

dojrzała figa, lilia, 
aksamitna wanilia

NOWOŚĆ! NOWOŚĆ! 
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  Perfumy 
All or Nothing
50 ml 2998,00/l

35679   209,90

149,90 

  Perfumy All or 
Nothing Unique  
Accord #1
15 ml 3666,00/l

43696   90,90

54,99 
MAKSYMALNA KONCENTRACJA 

ZAPACHU 

ORIENTALNO-WANILIOWO-
OWOCOWY 

magnolia , malina , 
wanilia 

02

01

MAKSYMALNA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

płatki jaśminu, akord piżma, 
białe drewno

KWIATOWY

WYKREUJ WŁASNĄ KOMPOZYCJĘ

ZA
PA

C
H

Y  

Jak stworzyć swój niepowtarzalny, spersonalizowany zapach?

 

 

ZESKANUJ CAŁĄ STRONĘ 
ZA POMOCĄ APLIKACJI 

ORIFLAME, 
BY DOWIEDZIEĆ SIĘ 

WIĘCEJ O MARCE

A L L  O R 
N O T H I N G  
U N I Q U E 
A C C O R D  # 1  

Gdy chcesz dopuścić do głosu zmysłową stronę 
osobowości, użyj Unique Accord # 1, by dodać nowe nuty 
do swojego zapachu i wzmocnić całą kompozycję.

P E R F U M Y  A L L  O R 
N O T H I N G 
 

Nasze perfumy zostały stworzone, byś poczuła  
w sobie niezwykłą moc. Stosuj je na miejsca,  
w których krew pulsuje tuż pod skórą i przygotuj się  
na zauroczenie każdego. Graniczące z uzależnieniem 
uczucie wzmocni twoja skóra, która będzie stanowiła 
pierwszą nutę zapachową All or Nothing - dzięki temu 
perfumy zyskają twoją unikalną osobowość. 
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NOWOŚĆ! 

 ﻿Perfumy Giordani Gold Essenza 
Blossom
50 ml 1999,80/l

38534   169,90

99,99 
TWÓJ NOWY 
KLEJNOT WŚRÓD 
ZAPACHÓW
Najlepsze klejnoty zapewniają ci wspaniałe doznania  
- uczucie luksusu i wyjątkowości. Mają zapierającą dech  
w piersiach moc i podkreślają twoją osobowość od momentu, 
gdy dotkną twojej skóry. Odkryj skarb świata zapachów  
- perfumy Giordani Gold Essenza Blossom, kompozycję   
z nowoczesnym akordem różowego złota, emanującą  
energią, która sprawia, że ​​rozkwitasz.

NAJWYŻSZA 
KONCENTRACJA 

ZAPACHU w kolekcji 
Giordani Gold

ZA
PA

C
H

Y  

KWIATOWY
jaśmin wielkolistny, Akord Camellia 

Celebratissima, wanilia

ZESKANUJ CAŁĄ STRONĘ 
ZA POMOCĄ APLIKACJI 

ORIFLAME, BY DOWIEDZIEĆ 
SIĘ WIĘCEJ O MARCE

MAKSYMALNA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 
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ZA
PA

C
H

Y  

29,99
  37772 Woda toaletowa 
Joyce Jade 50 ml 599,80/l 
47,90   37766 Woda 
toaletowa Joyce Rose 50 ml 
599,80/l 47,90

KWIATOWO-OWOCOWO-
ZIELONY 

zielone jabłko , dzika orchidea , 
drzewo sandałowe 

ORIENTALNO-KWIATOWY 
migdały , olejek ylang ylang 

z Madagaskaru , wanilia 

  Perfumowana mgiełka do ciała 
Sensity Midnight Mist dla niej
200 ml 124,95/l

34523   37,90

  Perfumowana mgiełka do ciała 
Sensity Pink Bloom dla niej
200 ml 124,95/l

34525   37,90

  Woda toaletowa 
Lucia Bright Aura
50 ml 1199,80/l

33960   90,90

59,99 

KWIATOWO-OWOCOWO-
DRZEWNY

biała porzeczka, niezapominajka, 
drzewo cedrowe 

24,99

gruszka, piwonia, piżmo
KWIATOWO-OWOCOWY

KWIATOWO-ORIENTALNY 

  Perfumowany dezodorant kulkowy Elvie
Magiczna promienność Elvie teraz w postaci 
odświeżającego dezodorantu o wysokiej koncentracji 
zapachu. 50 ml 159,80/l

32459   15,90

7,99 

  Woda toaletowa Elvie
Harmonijny zapach, łączący bukiet białych 
kwiatowów, pudrowe białe piżmo oraz delikatną  
i zarazem dziką konwalię. 50 ml 999,80/l

42502   90,90

49,99 

RADOŚĆ W ROZKWICIE

200 ml

KWIATOWO-
KONWALIOWY 

WYSOKA 
KONCENTRACJA ZAPACHU 

POCZUJ MAGIĘ 
NATURY

Mityczne historie o pięknych, szwedzkich elfach wciąż 
poruszają naszą wyobraźnię. W każdej z nas jest coś z elfa  

– coś tajemniczego, czarującego.  Poczuj delikatne tchnienie 
krystalicznie czystego, leśnego powietrza i górskich potoków, 

przełamane orzeźwiającą mocą cytrusów i upajającymi  
nutami białych kwiatów.

O
ST

A
TN

I R
A

Z 
W

 K
A

TA
LO

G
U

 

!KAŻDY ZAPACH 
Z KOLEKCJI JOYCE 

ZA JEDYNE

KAŻDA MGIEŁKA ZA JEDYNE

 

 

 

 

 

  

konwalia , białe kwiaty , 
białe piżmo 

jagody , frezja , piżmo 



++
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  Woda perfumowana 
Volare Moments
50 ml 1818,00/l

35661   90,90 

  Mydło 
Magic Garden
75 g 92,00/kg

38491   6,90 

  Krem do rąk  
Magic Garden
75 ml 172,00/l

38492   12,90 

EDYCJA 
LIMITOWANA 

49,99
KOD ZESTAWU: 623239

KWIATOWY 

BARDZO WYSOKA 
KONCENTRACJA ZAPACHU 

róża stulistna , 
osmantus , 

irys 

ZA
PA

C
H

Y  

KWIATOWY
bluszcz, róża stulistna, pralina

WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym miejscu, 
by poznać zapach! 

MYDŁO  
tworzy kremową pianę, 

pozostawiając skórę 
czystą i miękką.

KREM DO RĄK 
nawilża i odżywia  

skórę, by dłonie były 
jedwabiście miękkie

WODA PERFUMOWANA + KREM DO RĄK  
+ MYDEŁKO ZA JEDYNE

 

 

 



!!
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19,99

  31707 Perfumowany dezodorant do ciała w sprayu Giordani Gold Original 75 ml 266,53/l 24,90   

 34337 Perfumowany spray do ciała Possess 75 ml 266,53/l 24,90   34082 Perfumowany spray do ciała 
Giordani Gold Essenza 75 ml 266,53/l 24,90   37770 Spray do ciała Love Potion 75 ml 266,53/l 24,90  

 37771 Perfumowany spray do ciała Eclat Femme Weekend 75 ml 266,53/l 24,90

ZA
PA

C
H

Y  

  Woda perfumowana 
Love Potion
50 ml 1399,80/l

22442   114,90

69,99 

  Woda perfumowana 
Possess The Secret
50 ml 1599,80/l

33955   129,90

79,99 

  Woda toaletowa 
Eclat Femme
50 ml 1299,80/l

42507   101,90

64,99 

  Woda perfumowana 
Giordani Gold Original
50 ml 1599,80/l

32150   129,90

79,99 

KWIATOWO-
DRZEWNY 

mandarynka , kwiat pomarańczy , 
paczula 

ZAPACH SZYPROWO-
KWIATOWO-OWOCOWY 

czarna porzeczka , akord złotego 
jabłka , drewno sandałowe 

ORIENTALNO-WANILIOWO-
OWOCOWY 

imbir , kwiat kakaowca ,  
czekolada 

ORIENTALNO-CYTRUSOWO-
DRZEWNY 

płatki jaśminu , mandarynka , 
drzewo sandałowe 

O
ST

A
TN
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A

Z 
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A
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O
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A
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A
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G
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W PACHNĄCYM OBŁOKUKUP 1
 DOWOLNY 

SPRAY  
DO CIAŁA  
ZA JEDYNE

KUP 2
 DOWOLNE 

SPRAYE  
DO CIAŁA  
ZA JEDYNE

14,99
KAŻDY

 
 

   

 

 

 

 
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 ﻿Perfumy Eclat Style dla niego
Wyrażający paryski szyk i elegancję, wyrafinowany 
zapach dla mężczyzny, który jest naturalnie 
perfekcyjny. Klasyczna i nowoczesna zarazem 
kompozycja z ekskluzywnym, prestiżowym akordem 
De Laire Sellier. 75 ml 1333,20/l

34522   149,90

WYRAŹ SIEBIE 
Jeśli chodzi o pielęgnację, mężczyźni 
przeważnie szukają praktycznych 
rozwiązań, jednak chcąc pokazać swój 
wyjątkowy charakter, szukają czegoś 
nietuzinkowego. W Oriflame mogą 
wybierać spośród produktów do 
pielęgnacji ciała i włosów, których formuły 
mają naukowo udowodnione działanie, 
a także zapachów, dzięki którym będą 
mogli wyrazić swoją indywidualność. 

D
la

 n
ie

go
 

ZESKANUJ STRONĘ ZA POMOCĄ 
APLIKACJI ORIFLAME, BY 
DOWIEDZIEĆ SIĘ WIĘCEJ  
O PRODUKTACH 

MONITORING 
EKOETYCZNY 

ODPOWIEDZIALNY 
ROZWÓJ

NATURALNE 
EKSTRAKTY 

NAJWYŻSZE STANDARDY 
BEZPIECZEŃSTWA

BEZ GMO 

NAJWYŻSZE NORMY 
EUROPEJSKIE 

RYGORYSTYCZNE TESTY 
BEZPIECZEŃSTWA 

NATURALNE 
EKSFOLIANTY 

WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym miejscu, 
by poznać zapach! 

MAKSYMALNA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

DRZEWNO-AROMATYCZNO-
BURSZTYNOWY 

TERAZ ZA JEDYNE 

99,99

PERFEKCYJNIE 
ELEGANCKI 

ALIÉNOR M ASSENETEMILIE COPPERM ANN
Mistrz perfumiarstwa Mistrz perfumiarstwa

Mistrzynie perfumiarstwa, Emilie Coppermann 
i Alienor Massenet, stworzyły akord De Laire z kwiatem 
irysa, by nadać Eclat Style wyjątkowy akcent zapachu 
skóry. Zainspirowane doskonałością rymarskiego 
rzemiosła, starannie połączyły kultowy aromat irysa 
ze świeżymi i metalicznymi nutami, by odzwierciedlić 
mocne i szlachetne cechy skóry.

DZIEŁO DWÓCH MISTRZÓW

grejpfrut , Akord De Laire Sellier , 
wetiwer 
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  Woda toaletowa 
Signature
75 ml 1066,53/l

36002   129,90

79,99 

  Woda toaletowa Eclat Homme 
Sport
Subtelne nuty zamszu i intensywnie 
orzeźwiający akord bergamotki z terenów 
południowej Francji tworzą harmonijną 
kompozycję, łączącą ekscytującą 
witalność i niewymuszoną elegancję. 
Podkreślają styl mężczyzny, który wie,  
jak cieszyć się życiem. 75 ml 799,87/l

31236   101,90

59,99 

  Woda toaletowa 
Giordani Gold Man
75 ml 1066,53/l

32155   129,90

79,99 

  Woda perfumowana 
Possess The Secret 
Man
75 ml 1066,53/l

33650   129,90

79,99 

WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

pieprz różowy , zamsz , 
bergamotka 

DRZEWNO-WODNY 

Subtelne nuty zamszu i intensywnie 
orzeźwiającej bergamotki z południa 

Francji tworzą doskonałą harmonię 
ekscytującego połączenia witalności  
i swobodnej elegancji - idealną dla 

mężczyzny, który kocha życie.

GŁÓWNY SKŁADNIK 

D
LA

 N
IE

G
O

 

DRZEWNO-
WETIWEROWY 

bergamotka , czarny 
pieprz , wetiwer 

U szczytu elegancji
Niewiele jest zapachów, które tak trafnie 
jak Signature, określą twój kreatywny 
i oryginalny styl. Używaj także dezodorantu, 
by nadać kompozycji pełnię.

DRZEWNO-OWOCOWY 

WYSOKA KONCENTRACJA ZAPACHU 

gałka muszkatołowa ,  
gruszka , wanilia 

  Antyperspiracyjny 
dezodorant w kulce 
Signature
50 ml 199,80/l

31291   15,90

9,99 

Świeży powiew elegancji inspirowany 
śródziemnomorskimi klimatami

Nuty zaczerpnięte z natury przywodzą 
na myśl jej nieposkromiony charakter. 

Wkrocz w jego głębię i wyraź dziką 
stronę osobowości dzięki mocy 

drzewnych i pikantnych akcentów.

IDEALNE DOPASOWANIE 
NAJSZLACHETNIEJSZYCH SKŁADNIKÓW

ORIENTALNY  
Z NUTĄ PAPROCI 
akord lodu , szałwia , 

drewno dębowe 

SEKRET JEGO MOCY

 

 

 

 

 
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  Woda toaletowa Eternal Man
100 ml 399,90/l

33652   70,90

39,99 

  Spray do ciała 
North For Men 
Intense
100 ml 379,00/l

38913   37,90 

  Spray do ciała North For Men Fresh
100 ml 249,90/l

38912   37,90

24,99 

  Woda toaletowa 
Friends World dla Niego
75 ml 799,87/l

33384   90,90

59,99 

  Woda toaletowa Soul Focus
100 ml 599,90/l

34338   90,90

59,99 

D
LA

 N
IE

G
O

 

DRZEWNO-
ZIELONY

ORIENTALNO-DRZEWNO-
BURSZTYNOWY  

kolendra , kasztany , drewno 
marmurowe 

AROMATYCZNO-DRZEWNO-
GOURMAND 

szwedzki bluszcz , szałwia , 
bób tonka 

drzewo cedrowe , 
damiana , mięta 

AROMATYCZNO-
PAPROCIOWY    

AROMATYCZNO-
PAPROCIOWY    

Imbir zapewnia mocną, 
korzenną świeżość  
z błyszczącą, pikantną  
i pieprzową nutą, a także 
ciepłymi ziemistymi tonami.

NISKA KONCENTRACJA ZAPACHU

NOWOŚĆ! 

WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym miejscu, 
by poznać zapach! 

GŁÓWNY SKŁADNIK 

Czuj świeżość. 
Zawsze. 
Wszędzie.

ZAWSZE NIEZWYCIĘŻONY DZIEDZICTWO OJCA

PRAWDZIWE, 
TRWAŁE WIĘZI

ŚWIEŻE PERSPEKTYWY

  

 

 

 

 

czarny pieprz , akordy skóry , 
dymny bursztyn 

cytryna, imbir, 
tonka

  Woda toaletowa Venture
100 ml 399,90/l

42510   70,90

39,99 
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 ﻿Żel do mycia ciała i włosów North For Men Subzero
Żel pod prysznic, który oczyszcza i jednocześnie zapewnia 
24-godzinne nawilżenie*. Dzięki technologii Arctic Pro 
Defence i elektrolitom odżywia włosy, a skórze nadaje 
miękkość, nawilżenie i przyjemne uczucie chłodu. Testowany 
dermatologicznie, opracowany klinicznie dla mężczyzn. 
*Test konsumencki. 250 ml 47,96/l

35878   24,90

BESTSELLER 

Jeśli chcesz poznać więcej opinii, odwiedź naszą stronę internetową  
i śledź nas w mediach społecznościowych! 

ARCTIC PRO DEFENCE: 
nasz kultowy ekstrakt z korzeni 
wschodniosyberyjskich roślin, 

który jest niezwykle bogaty 
w antyoksydanty i chroni 

cerę przed wewnętrznymi 
i zewnętrznymi zagrożeniami.

*Test konsumencki

ZAPEWNIA 

24-GODZINNE 
NAWILŻENIE*

Rewelacyjne nawilżenie, 
Kojące uczucie chłodu.

Bardzo praktyczny produkt 2 w 1. Kupiłam dla 
swojego partnera. Żel ma odświeżający 

zapach o bardzo męskim charaktrze.  
Świetny - jak zawsze!

11,99

DODAJĄCY ENERGII 
ZAPACH I UCZUCIE 
ŚWIEŻOŚCI 



105104

   Żel do włosów 
North for Men
100 ml 99,90/l

34920   14,90

9,99 

  Mydło North For Men Subzero
100 g 79,90/kg

35887   8,90

7,99 

  Dezodorant antyperspiracyjny 
North For Men Subzero
50 ml 199,80/l

35880   14,90

9,99 

  Żel po goleniu  
2 w 1 North for Men 
PowerMax
50 ml 299,80/l

38613   19,90

14,99 

D
LA

 N
IE

G
O

 

Seria SubZero North For Men została 
opracowana z wykorzystaniem technologii 
Arctic Pro Defence, bogatej w składniki 
pochodzenia arktycznego i elektrolity 
o działaniu nawilżającym, kojącym, 
dodającym energii i udoskonalającym skórę.

  32016 Pianka do golenia dla skóry wrażliwej North for Men Sensitive 200 ml 124,50/l 24,90   35870 
Pianka do golenia i mycia twarzy North For Men Subzero 200 ml 124,50/l 24,90   35877 Nawilżający 
żel do twarzy North For Men Subzero 50 ml 398,00/l 19,90   38610 Mydło North for Men PowerMax 
100 g 89,00/kg 8,90   38614 Złuszczający żel pod prysznic North for Men PowerMax 250 ml 119,60/l 
29,90   38615 Dezodorant w kulce North for Men PowerMax 50 ml 298,00/l 14,90

Nawilżająca świeżość chłodu Hydrolizowane białko 
i ekstrakt z jarmużu 
dodają energii skórze 
i ciału.

Technologia Power 
Hold zapewnia 
włosom mocne 
utrwalenie bez  
ich sklejania  
i usztywniania.

  

 

 

  

 

 

 
 
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  Zestaw NovAge Men
Zestaw kosmetyków zwalczających oznaki starzenia  
i zmęczenia. Dodaje skórze energii oraz sprawia,  
że cera wygląda na świeższą, gładszą i młodszą. 
Stosowanie pełnego Rytuału pielęgnacyjnego ma 
udowodnione klinicznie efekty redukujące oznaki 
zmęczenia i zmarszczki oraz poprawiające gładkość, 
nawilżenie, elastyczność i napięcie skóry. W zestawie: 
żel oczyszczający, żel pod oczy, serum i żelowy 
balsam. Stosuj rano i wieczorem. Zestaw zawiera  
4 pełnowymiarowe produkty. 54,75/szt.

29446   353,50

219,00 

Rekomendowane w KAŻDYM WIEKU 

  Żel pod oczy NovAge Men
Energizujący żel z technologią 
przeciwstarzeniową opartą na 
baobabie, kofeiną i ekstraktem 
z roślinnych komórek macierzystych 
Coffea Bengalensis. Zmniejsza 
widoczność zmarszczek oraz 
obrzęków i cieni pod oczami, 
zapewniając świeży, młodzieńczy 
wygląd. Z wygodnym aplikatorem 
kulkowym. 15 ml 3332,67/l

33199   72,90

49,99 

  35865 Żel po goleniu NovAge 
Men 100 ml 449,00/l 44,90   35864 
Żel do golenia NovAge Men 200 ml 
249,50/l 49,90

 

 

KROK 1: OCZYSZCZANIE 
Złuszczający żel do mycia twarzy 
NovAge Men usuwa martwe komórki 
naskórka, nadmiar sebum 
i zanieczyszczenia. 

KROK 2: OCZY 
Żel pod oczy NovAge 
Men został specjalnie 
opracowany,  
by silnie działającą 
technologię zastosować 
do delikatnej strefy 
wokół oczu i redukować 
oznaki zmęczenia. 

  Złuszczający żel do mycia 
twarzy NovAge Men
125 ml 343,20/l

33198   42,90 

KROK 3: INTENSYWNA 
PIELĘGNACJA  
Serum regenerująco-energizujące 
NovAge Men o wysokim stopniu 
koncentracji składników aktywnych 
błyskawicznie dodaje energii, 
nawilża i koi skórę. 

  Serum regenerująco-
energizujące NovAge Men
50 ml 2498,00/l

33200   124,90 

KROK 4: NAWILŻANIE 
Intensywnie odmładzający żelowy 
balsam do twarzy NovAge Men 
zwalcza oznaki starzenia oraz 
zapewnia odpowiedni poziom 
nawilżenia. 

  Intensywnie 
przeciwstarzeniowy  
żelowy balsam do twarzy 
NovAge Men
50 ml 1958,00/l

33201   97,90 

GOLENIE I PIELĘGNACJA 

KOMPLETNE, 
ENERGIZUJĄCE 
ROZWIĄZANIE 
PRZECIWSTARZENIOWE 

 

 

 

 
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M
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ż WYRAŹ SIEBIE 

Twoje niepowtarzalne piękno powinno 
być widoczne, a dzięki naszym produktom 
możesz wyrazić swój styl na wiele 
barwnych sposobów. Dbamy o to, 
by odcienie były zgodne z trendami, 
a formuły jak najlepszej jakości. 
Na pewno znajdziesz coś dla siebie! 

ZESKANUJ STRONĘ ZA POMOCĄ 
APLIKACJI ORIFLAME, BY 
DOWIEDZIEĆ SIĘ WIĘCEJ 
O PRODUKTACH 

MONITORING 
EKOETYCZNY 

ODPOWIEDZIALNY 
ROZWÓJ

NATURALNE 
EKSTRAKTY 

NAJWYŻSZE STANDARDY 
BEZPIECZEŃSTWA

BEZ GMO 

NAJWYŻSZE NORMY 
EUROPEJSKIE 

RYGORYSTYCZNE TESTY 
BEZPIECZEŃSTWA 

NATURALNE 
EKSFOLIANTY 

34545 Sublime Radiance

34548 Matte Bronze

34546 Luminous Peach

JAK UŻYWAĆ:

  Pędzel Kabuki 
Giordani Gold
Aluminium, nylon. 
Wymiary: 6,5 x 2,7 cm. 

38956   44,90

24,99 
  Puder w perełkach 
Giordani Gold
25 g 1599,60/kg

 69,90

39,99 

CZY WIESZ, ŻE…

Nasze klasyczne, brązujące 
i rozświetlające pudry w perełkach  
są teraz jeszcze bogatsze. Każda 
ręcznie wykańczana perła jest 
wzbogacona esencją młodości 
z kwasem hialuronowym, który 
doskonale wypełnia skórę, a także 
intensywnymi pigmentami i miękkimi, 
opalizującymi minerałami, 
zapewniającymi magiczny blask.  
A jeśli chodzi o odcienie...  
jest z czego wybierać! 

Pędzel Kabuki Giordani Gold 
zapewnia niezrównaną miękkość 
podczas nakładania ulubionego 
produktu Giordani Gold, na przykład 
pudru w perełkach. Około 70 000 
jedwabiście miękkich, starannie 
wyprofilowanych włókien sprawia, 
że aplikacja kosmetyku jest zmysłową 
przyjemnością przynoszącą 
wspaniały efekt.

  

Omieć perełki pędzlem i nałóż puder 
na kości policzkowe, dekolt i inne 
miejsca, które chcesz podkreślić. 
Możesz stopniować efekt nakładając 
kolejne warstwy. Usuwając jaśniejsze 
lub ciemniejsze perełki oraz mieszając 
kolory możesz kreować własne 
odcienie pudru. 
 

34547 Subtle Rose
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  Podkład Giordani Gold 
MasterCreation
30 ml 1499,67/l

 69,90

44,99 

  Podkład odmładzający 
na bazie serum 
Giordani Gold
30 ml 1499,67/l

 69,90

44,99 

37444
Light 
Ivory 
Warm

37447
Natural 

Porcelain 
Warm

37445
Sand 
Beige 
Cool

37446
Dark 
Beige 
Warm

  Podkład w poduszeczce 
Giordani Gold
12 g 8332,50/kg

 119,90

99,99 

• Naturalnie matowe krycie  
z możliwością jego 
stopniowania - efekt  
w kilka sekund.

Z kwasem hialuronowym, 
dzięki czemu natychmiast 
nadaje skórze młodzieńczy 
wygląd oraz kompleksem 
SkinCherish z naturalnymi 
ekstraktami z wody morskiej, 
moreli, zielonej herbaty  
i dyni.

Pocałunek  
subtelnej perfekcji NOWOŚĆ! 

  Wkład do podkładu  
w poduszeczce Giordani Gold
12 g 5832,50/kg

 99,90

69,99 

41331 
Cinnamon 

Warm

41330 
Beige 
Warm

41327
Vanilla 
Cool

41329 
Ivory 
Cool

41328
Porcelain 

Cool

41332 
Caramel 
Warm

• 9 na 10 kobiet 
potwierdza, że ich skóra 
natychmiast staje się 
bardziej nawilżona.*

*Test konsumencki 

• 9 na 10 kobiet 
potwierdza, że ich skóra 
natychmiast wydaje się 
gładsza.*

• Zapobiega osiadaniu  
w drobnych liniach  
i szczelinach skórnych.*

Serum prebiotyczne 
wzmacnia barierę skórną 
poprzez optymalizację 
jakości komórek skóry  
i wsparcie struktury  
bariery skórnej. 

Udoskonalający 
podkład  
wzmocniony serum

• �Kompleks ColourCorrect 
zapewnia równe,  
naturalne wykończenie 

• �Z chroniącą skórę przed 
zanieczyszczeniami 
technologią ProSkin i SPF 18 

• �Udowodnione klinicznie 
działanie korygujące 
widoczność drobnych 
zmarszczek◊ oraz 
poprawiające  
promienność cery◊1.  

35235
Rose 

Porcelain 
Cool

35236
Soft 

Vanilla 
Warm

35239
Rose 
Nude 
Cool

35240
Natural 
Beige 
Warm

35238
Light 
Ivory 

Neutral

◊�Udowodniona klinicznie,  
26% błyskawiczna redukcja 
wielkości drobnych 
zmarszczek. 

◊1�Klinicznie udowodniona, 
pięciokrotna, błyskawiczna 
poprawa świetlistości cery. 

35241
Golden 
Beige 
Warm

35237
Light 
Sand 

Warm

M
A
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38487
Light 
Ivory 
Warm

38488
Sand 
Beige 
Cool

38489
Dark 
Beige 
Warm

38490
Natural 

Porcelain 
Warm

JAK TO DZIAŁA? 

DOŚWIADCZ 
LUKSUSU

Poddaj się zmysłowym teksturom  
i wyjątkowym, pielęgnującym 

formułom Giordani Gold - delektuj się 
czystą doskonałością i najwyższą 

jakością, na które zasługujesz.

Wkład z podkładem  
w poduszeczce do kasetki
Praktyczny wkład pozwala 
nieprzerwanie cieszyć się 
podkładem. Świeży blask 
zawsze pod ręką!• Kompaktowy, do 

uzupełniania wkładem, 
idealny do torebki.

Główny składnik 

Więcej niż 
perfekcja

ZESKANUJ CAŁĄ STRONĘ 
ZA POMOCĄ APLIKACJI 

ORIFLAME I OBEJRZYJ 
TUTORIAL

 

 

 

 

PODKŁAD W PODUSZECZCE  
- WKŁAD

PODKŁAD  
W PODUSZECZCE
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  Zegarek Giordani Gold
Stylowy zegarek z nowoczesną 
bransoletą i kopertą w kolorze 
różowego złota, ozdobioną  
kultowym logo Giordani Gold 
i błyszczącymi kryształkami. Stop 
cynku, szkło, stal nierdzewna, 
mosiądz, PU. Powłoka IPG w kolorze 
różowego złota. Mechanizm Seiko. 
Długość całkowita: 23,8 cm.  
Koperta: 3,6 cm. 

42737

99,99 

  Kredka do brwi 
Giordani Gold Iconic
1,12 g 29455,36/kg

 44,90

32,99 

  Tusz do kresek 
Giordani Gold Iconic
0,56 ml 57125,00/l

 41,90

31,99 

  Zwiększająca objętość  
baza pod tusz do rzęs  
Giordani Gold Iconic
8 ml 3123,75/l

33656   34,90

24,99 

  Zwiększający objętość tusz 
do rzęs Giordani Gold 
Fortemente 
8 ml 3248,75/l

 42,90

25,99 

* Test konsumencki 

Δ Potwierdzone klinicznie 

Wzbogacony  odżywką 
zwiększającą objętość 
Lash Thickener z niezbędnym 
mikro-lipidem, która zwiększa 
szerokość i grubość rzęs, odżywia 
je i wzmacnia, dzięki czemu rzęsy 
stają się mocniejsze, gładsze 
i bardziej wytrzymałe.

GŁÓWNY SKŁADNIK 

• �Witamina E, prowitamina B5 
i olejki odżywiają rzęsy

• �Natychmiast zwiększa 
objętość rzęs  

92% potwierdza

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA  NOWOŚĆ! 

• �Śnieżnobiałe pigmenty 
wzmacniają kolor tuszów 
Giordani Gold

35990
Black 
Forte

37976
Blonde

37977
Brown

M
A

KI
JA

Ż 

• 5 razy bardziej elegancka 
objętość w porównaniu do 
nieumalowanych rzęsΔ

• 84% bardziej zmysłowe 
podkręcenie w porównaniu 
do nieumalowanych rzęsΔ

• Trwały, nie rozmazuje się*

DWUSTRONNA 
KREDKA DO BRWI:

 
TRÓJKĄTNA KOŃCÓWKA 
Zachwycająco podkreśla brwi  
i nadaje im kolor, dzięki 
mieszance pełnych pigmentów, 
kremowych wosków i odżywki 
do brwi.

 
MIĘKKI APLIKATOR 
Subtelnie pieści brwi 
delikatnym welonem bogatych 
w minerały miękkich pudrów, 
które dodają łukom objętości 
oraz wypełniają je, pozwalając 
na wykreowanie perfekcyjnego 
wyglądu.

TECHNOLOGIA  
W SŁUŻBIE URODY

*Test konsumencki

 

 

 

  

42346 Black

2. �Następnie nałóż tusz Giordani Gold. 
Aby uzyskać najlepsze rezultaty, 
zastosuj go natychmiast, gdy baza 
jest jeszcze wilgotna.

1. �Nałóż Zwiększającą objętość 
bazę pod maskarę na całe rzęsy 
- od nasady po końcówki.

• �DELIKATNOŚĆ PUCHU 
- ultramiękki, precyzyjny 
aplikator, który umożliwia 
łatwą aplikację  
i artystyczną dokładność*

�• �UNIKALNY APLIKATOR 
hybrydowy: około  
300 miękkich jak piórka 
włosków zapewnia 
przyjemną aplikację  
i niesamowitą precyzję.

• �DOSKONAŁOŚĆ  
- trwałość przez cały dzień  
i odporność na wilgoć oraz 
rozmazywanie i blaknięcie*
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SUBTELNE PIĘKNO  
TWOICH BRWI I RZĘS

DŁUGOŚĆ  
I CZERŃ RZĘS

  Żel do rzęs i brwi 
OnColour
8 ml 1623,75/l

36101   17,90

  Wydłużający 
tusz do rzęs 
OnColour 
Length Up
8 ml 1623,75/l

 17,90

• PODKREŚLA RZĘSY  
I BRWI

• SUBTELNY BRĄZOWY 
KOLOR, PASUJĄCY DO 
WSZYSTKICH ODCIENI 
RZĘS

• Z ODŻYWCZĄ BIOTYNĄ  
I PANTENOLEM

• ZE WZMACNIAJĄCYM  
I REWITALIZUJĄCYM 
KOMPLEKSEM LASH 
REVIVE

• �FORMUŁA ZE 
SPECJALNYMI 
WOSKAMI WYDŁUŻA 
RZĘSY I NADAJE IM 
KOLOR INTENSYWNEJ 
CZERNI

• �WYJĄTKOWA 
SZCZOTECZKA ZE 
SPECJALNYM 
WŁOSIEM POMAGA 
WYDŁUŻAĆ, 
PODKREŚLAĆ  
I PODKRĘCAĆ RZĘSY

• �PERFEKCYJNIE 
PODKREŚLA, 
PODKRĘCA  
I ROZDZIELA RZĘSY 

M
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NAWILŻONA, 
NIESKAZITELNA 

CERA

TWOJA 
DOSKONAŁOŚĆ

  Krem BB 
OnColour
30 ml 433,00/l

 21,90

  Korektor 
OnColour
4,5 g 2886,67/kg

 17,90

•	LEKKI STOPIEŃ KRYCIA

•	Z MIESZANKĄ SKŁADNIKÓW 
NAWILŻAJĄCYCH

•	UKRYWA NIEDOSKONAŁOŚCI

• �UKRYWA NIEDOSKONAŁOŚCI  
I PRZEBARWIENIA

• �NAWILŻA

• �ZAPEWNIA ŚREDNI  
STOPIEŃ KRYCIA

• ŁATWA APLIKACJA

35639
Fair

35641
Medium

35640
Light

39914
Natural Beige

39913
Light Ivory

SPF 
10

Do brwi: 
Nałóż na brwi delikatnymi 
pociągnięciami szczoteczki, 
kierując się ku ich zewnętrznym 
końcom.

Do rzęs: 
Nakładaj na rzęsy do 
uzyskania pożądanego 
stopnia pokrycia kolorem.

34750
Black

Ze stron 112-113

12,99

2+1 
GRATIS

Kup 2 dowolne 
produkty za

i wybierz jeszcze 
jeden gratis!

 

 

  

KAŻDY
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  Kredka do 
oczu OnColour
1,12 g 8919,64/kg

 12,90

9,99 

  Tusz do kresek 
OnColour
3,5 ml 3140,00/l

 15,90

10,99 

  Balsam do ust 
OnColour
4 g 2747,50/kg

 15,90

10,99 

  Pomadka OnColour
Kremowa, żywa pomadka o subtelnie 
połyskującym wykończeniu, które odbija światło  
i sprawia, że usta wyglądają na pełniejsze. 
Kompleks CreamComfort zapewnia komfortową 
aplikację. 4 g 1997,50/kg

 17,90

38762
Popping 

Red

38763
Fuchsia 

Pink

38764
Blush 
Pink

38764 Blush Pink

• NATURALNY OLEJEK Z KIEŁKÓW PSZENICY  
I WITAMINA E POMAGAJĄ ODŻYWIAĆ,  
NAWILŻAĆ I CHRONIĆ USTA.

• SUBTELNY ODCIEŃ I POŁYSK ZAPEWNIAJĄ EFEKT  
NATURALNIE PIĘKNYCH UST.

• SMAKOWITY ZAPACH SŁODKICH OWOCÓW.

• �KLASYCZNE ODCIENIE PODKREŚLAJĄ OCZY 

• �POZWALA KREOWAĆ PRECYZYJNE LINIE  
ORAZ MAKIJAŻ TYPU SMOKEY 

• �DOBRZE KRYJE I JEST KOMFORTOWA W NOSZENIU 

 ﻿Kredka do brwi 
OnColour
1,12 g 13303,57/kg

 14,90 39338 
Blonde

39339 
Brown

 ﻿Podwójna kredka do oczu OnColour
1,5 g 10600,00/kg

 15,90 

36087
Black & 
White

36088
Mocha & 

Rose Gold

36089
Blue & 

Sapphire

36090
Green & 

Turquoise

36091
Purple & 

Lilac

 ﻿Kredka do oczu OnColour 
Mega Black
2,6 g 6115,38/kg

 15,90 

39371
Black

38815 
Smokey 
Nude

38814 
Blushed 
Pastel

 ﻿Paletka cieni 
do powiek 
i brwi 
OnColour
4,24 g  
8938,68/kg

 37,90 

 ﻿Pomadka 
OnColour
4 g 4475,00/kg

 17,90 

35424
Black

7,99

40727 Glittery Nude

40728 Sparkle Caramel

40729 Glitzy Peach

SUBTELNY  
PERŁOWY BLASK

40730 Shimmery Rose

40731 Blinky Fuchsia

40732 Glaze Bordeaux

40
73

2 
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40733 Twinkle Red

40734 Glimmer Mauve

36149
Black

36150
Brown
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38742
Blush 
Nude

38743
Peach 
Nude

38745
Cinnamon 

Beige

38746
Rose 

Chocolate

38750
Deep 
Red

38751
Cranberry 

Red

38753
Coral 
Red

38757
Cold 
Blush

38758
Bright 
Pink

38759
Punch 
Pink

38778
Vintage 
Mauve

38755
Apricot 
Coral

38756
Rosy 
Pink

38761
Bright 
Fuchsia

O
STA

TN
I RA

Z 
W

 K
A

TA
LO

G
U

 

 

 

 

 

1. �PERŁOWE WYKOŃCZENIE  
Z EFEKTEM POWIĘKSZENIA UST

2. �BOGATY, ŻYWY I DOBRZE  
KRYJĄCY KOLOR

3. �Z KOMPLEKSEM CREAMCOMFORT, 
ZAPEWNIAJĄCYM KOMFORT 
APLIKACJI

• �CZARNY PŁYNNY EYELINER O ŚREDNIM STOPNIU 
KRYCIA IDEALNIE PODKREŚLA OCZY 

• �ELASTYCZNA KOŃCÓWKA ZAPEWNIA PRECYZJĘ 
LINII - ZARÓWNO GRUBSZYCH, JAK I CIENKICH 



116 117
40774 Dark

40773 Medium

40772 Light

  Zestaw korektorów 
THE ONE
3,9 g 7176,92/kg

 34,90

27,99 

NOWOŚĆ! 

M
A

KI
JA

Ż 

• Nałóż niewielką ilość bezpośrednio  
na skórę, czystą opuszką palca lub 
pędzelkiem do korektora.

• Delikatnie wklep i wmasuj w skórę.
• W razie potrzeby zwiększ stopień 

pokrycia nakładając kolejne warstwy.
• Stosuj każdy odcień osobno lub stwórz 

własną, idealnie dopasowaną do 
kolorytu cery mieszankę.

*Test konsumencki

• Błyskawicznie kamufluje wypryski, cienie, blizny, 
widoczne naczynka, przebarwienia i zaczerwienienia*

• Pełne pokrycie niedoskonałości*

• Pielęgnuje cerę dzięki zawartości witaminy E

• Bezzapachowy, nie zatyka porów skórnych

• Trwały*

Uzyskaj pełne krycie o matowym wykończeniu.  
Lekka kremowa formuła zapewnia trwałe efekty, 
jednocześnie pielęgnując skórę. Oto zestaw 
korektorów, który zadba o wszystko!

  Pędzelek do 
korektora
Długość: 15,2 cm. 
Średnica: 0,9 cm. 

29597   20,90

14,99 

 

 

40774 Dark

40772 Light

40773 Medium

BEŻ

Beżowy odcień do 
maskowania ciemnych 
plam, podkrążonych  
oczu, blizn, naczynek  
i przebarwień.

GŁĘBOKI BRĄZ

Głęboki brąz niweluje 
przebarwienia oraz 
niedoskonałości 
w odcieniu fioletu.

ZIELEŃ
Zielony kolor kamufluje 
zaczerwienienia.

JASNY BEŻ Jasny beż 
rozświetla cerę.

JASNY BRĄZ

Jasnobrązowy odcień 
maskuje ciemne cienie, 
blizny, naczynka  
i przebarwienia.

ŚREDNI BRĄZ

Średni brąz wyrównuje 
koloryt skóry i ukrywa 
niedoskonałości.

RÓŻ

Różowy odcień dodaje 
blasku oraz ukrywa 
oznaki zmęczenia.

SŁONECZNY  
ŻÓŁTY

Słoneczny odcień żółci 
ukrywa cienie pod oczami 
oraz maskuje blizny, 
naczynka i przebarwienia.

ŻÓŁTY

Żółty kolor rozświetla 
karnacje od jasnej do 
średniej.

UDOSKONALAJĄCY 
WYGLĄD ZESTAW 
KOREKTORÓW
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  Baza pod cienie do powiek 
The ONE
10 ml 1599,00/l

34445   24,90

15,99 

  Kompaktowa kasetka 
THE ONE Make-up Pro
5.5 x 4.2 cm 

40835   25,90

17,99 

  Zestaw do konturowania THE ONE
Podkreśl atuty urody jak profesjonalna makijażystka  
za pomocą zestawu do konturowania THE ONE.  
Trzy odcienie ultradrobnego pudru: brązującego,  
różu i rozświetlającego gwarantują doskonałe  
i trwałe efekty. 13,1 g 2670,99/kg

 54,90

34,99 

  Szablon do konturowania 
policzków
Material: PP. Size: 15,5 x 7 cm 

37229

7,99 
  Pędzel do konturowania
Długość: 16,8 cm, średnica: 1,3 cm. 

29723   31,90

17,99 

33674
Pure 

White 
Shimmer

33673
Crisp 
Silver 

Shimmer
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36125
Bold

36126
Sassy

36127
Classy

• Zapewnia matowe 
wykończenie

• �Ukrywa niedoskonałości 
skóry powiek*

• Z gliceryną i witaminą E
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Wybierz swoje ulubione 
odcienie i włóż do paletki 
Make-up Pro. Dodawaj 
nowe kolory i wymieniaj 
ulubione kiedy chcesz!

33675
Sandy 
Gold 

Shimmer

33677
Honey 
Blush 

Shimmer

33678
Dusky 
Rose 

Shimmer

33679
Cool 
Lilac 

Shimmer

33680
Smokey 

Plum 
Shimmer

33681
Raw 

Copper 
Shimmer

33682
Vintage 
Green 
Matte

33687
Base 
Nude 
Matte

34790
Golden 
Khaki

34791
Breezy 
Blue

34792
Pewter 
Grey

42558
Sorbet 
Pink 

Matte

42559
Fizzy 

Orange 
Shimmer

42560
Electric 

Rose 
Shimmer

42561
Radiant 
Bronze 

Shimmer

42562
Fudge 
Brown 
Matte

42563
Dim 

Burgundy 
Matte

  Cień do powiek The ONE 
Make-up Pro Wet&Dry
2,28 g 5697,37/kg

 19,90

12,99 

SUPERŁATWE 
KONTUROWANIE

Gdzie nanosić poszczególne odcienie?
BRONZER: wzdłuż linii włosów, w zagłębieniach 
policzków i wzdłuż krawędzi szczęki.
ROZŚWIETLACZ: górna część kości 
policzkowych, grzbiet nosa, podbródek  
i miejsce nad łukiem Kupidyna.
RÓŻ: tylko na szczyty kości policzkowych

EDYCJA 
LIMITOWANA 

Paletka i cienie  
do powiek 
sprzedawane  
są osobno

1. Przyłóż szablon do policzka.
2. �Nałóż bronzer w dwóch szczelinach 

szablonu.
3. �Zastosuj rozświetlacz bezpośrednio  

nad szablonem.
4. Usuń szablon i delikatnie zblenduj.
5. Powtórz na drugim policzku.
6. Użyj różu, by uzyskać piękne wykończenie.

  Baza zmniejszająca widoczność 
porów The ONE
20 ml 999,50/l

33709   41,90

19,99 

• Nadaje skórze mat na 7 godzin
• Błyskawicznie zmniejsza  

widoczność porów
• Lekka, jedwabista formuła  

zapewnia gładki wygląd cery
• Z ochronną witaminą E

*Test konsumencki 

Nałóż niewielką 
ilość bazy przed 
zastosowaniem 
podkładu,  
by zachować 
świeżość 
makijażu nawet  
w wilgotnym 
powietrzu*

BAZA UDOSKONALAJĄCA: 
TRWAŁY EFEKT 
NIESKAZITELNEJ CERY

 

 

 

 

 

 

 

• Wysoka zawartość 
pigmentów – 94% 
potwierdza* 

• Aplikacja na mokro  
i na sucho  

Krok 1 Krok 2

Baza Cień do powiek

*�Test konsumencki z użyciem 
Bazy pod cienie do powiek  
The ONE (34445) 
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OSTATNI RAZ 
W KATALOGU 

• Zapewnia cieniom 
trwałość nawet  
do 15 godzin*
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  Grzebyk do brwi i rzęs
Długość: 13 cm. 
Średnica: 0,7 cm.  

29592   14,90

9,99 

  Pędzelek do brwi
Długość: 15,3 cm. 
Średnica: 0,7 cm. 

29593   14,90

9,99 

  Wachlarzowy  
pędzel do pudru
Długość: 17,1 cm, 
średnica: 0,9 cm. 

29596   20,90

14,99 

  Gąbka do makijażu 
Precision
Materiał: pianka PU. 
Wymiary: 4 x 6,5 cm. 

29924   24,90

17,99 

  Mgiełka 
utrwalająca makijaż 
The ONE
50 ml 399,80/l

34108   37,90

19,99 

   Utwardzacz do paznokci  
THE ONE Expert Care
8 ml 3487,50/l

41758   27,90 

  Olejek do skórek 
THE ONE Expert Care
2 ml 14950,00/l

41760   29,90   Pilnik do paznokci Nail It
Materiał: akryl. Wymiary: 13,7 x 1,2 cm. 

42288   9,90 

  Serum do paznokci THE ONE 
Expert Care
8 ml 3487,50/l

41759   27,90 

• Utrwalony makijaż pozostaje na miejscu  
do ośmiu godzin*

• Sprawia, że makijaż wygląda świeżo*

• Chroni makijaż w trudnych warunkach 
zewnętrznych, gdy się spocisz lub  
w wilgotnym powietrzu*

• Odpowiednia do każdego typu cery*

*Test konsumencki

  Maseczka do paznokci na 
noc THE ONE Expert Care
8 ml 3487,50/l

41766   27,90 

Nałóż warstwę serum rewitalizującego 
na czyste, suche paznokcie. Wmasuj 
formułę aż do wchłonięcia. Stosuj tak 
często, jak potrzebujesz.

SPOSÓB UŻYCIA 

EKSTRAKT Z WINOGRON
jest bogaty w składniki odżywcze, 
polifenole i cukry, które pomagają 
rewitalizować matowe paznokcie  

i poprawiają ich kondycję.  
Kompleks Keratin Boost stymuluje  

wzrost paznokci i wspiera ich zdrowy 
wygląd, a gliceryna pomaga zatrzymać  

wilgoć w paznokciach i poprawia  
ich sprężystość.

M
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Zamknij oczy  
i spryskaj twarz  
z odległości 20-25 cm, 
dwukrotnie naciskając 
aplikator.

PEŁNA KONTROLA
Wielofunkcyjna 
gąbeczka, dzięki 
której ukryjesz 
niedoskonałości, 
zblendujesz 
podkład i wykonasz 
konturowanie.

  Pędzelek do kresek
Długość: 11,2 cm.  
Średnica: 0,5 cm. 

29591   14,90

9,99 

Ergonomiczny pędzelek 
do malowania kresek.

Szczoteczka do modelowania niesfornych 
włosków brwi oraz grzebyk usuwający grudki 
tuszu i rozczesujący rzęsy!

Specjalnie wyprofilowany pędzelek 
zapewnia profesjonalną stylizację brwi. 

Wielofunkcyjny pędzel do 
precyzyjnego nakładania 
rozświetlaczy, różów lub 
usuwania nadmiaru pudru.

  Pędzel do podkładu
Długość: 16,5 cm. 
Średnica: 1,3 cm. 

29674   31,90

19,99 

Płaski, gładki pędzel o wyprofilowanym 
kształcie, idealny do rozcierania podkładu  
na twarzy i dekolcie.

 

 

 

 

 

 

 

Superduet 
do zadań
specjalnych

PILNIK + SERUM

ZA JEDYNE 

12,99 

KOD ZESTAWU: 138670

 

  

 

 
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  Baza ułatwiająca 
usuwanie lakieru 
THE ONE Pro Wear
8 ml 2248,75/l

41894   24,90

17,99 

41876
Turquoise 

Bliss Cream

41874
Icy Lavender 

Cream

41879
Boysenberry 
Touch Cream

41878
Blue 

Decadence 
Shimmer

41877
Mystic Aqua 

Shimmer

41873
Clover Love 

Shimmer

41872
Rosy Nude 

Cream

41889
Smokey 

Taupe Cream

41890
Rose Diamond 

Shimmer

41782
Twinkly 
White 

Shimmer

41781
Rose Lace 
Shimmer

41780
Sand Buff 
Cream

41888
Very Ebony 

Cream

41886
Ruby Rouge 

Cream

41887
Brick Red 

Cream

41885
London Red 

Cream

41884
Gorgeous 

Scarlet 
Cream
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41883
Watermelon 
Punch Cream

41880
Night Orchid 

Cream

40651
Galaxy 
Gold

40654
Celestial 

Violet

40652
Meteor 
Crush

40655
Midnight 

Blast

40653
Fuchsia 
Burst
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Zdrowy 
wygląd

NOWOŚĆ! 
•	 Superintensywne  

i bogate kolory  
96% potwierdza*

•	 Z kompleksem 
pielęgnującym 
zawierającym  
olej z orzechów,  
masło kakaowe  
i kwas glikolowy 

Przedłuża trwałość 
manicure, uelastycznia 
paznokcie i nadaje 
im blask

Podczas nakładania 
lakieru stosuj technikę 
trzech pociągnięć. 
Zacznij aplikację od 
środka paznokcia,  
a następnie nałoż 
lakier po bokach płytki.

Magiczna 
baza

Nałóż warstwę 
nawierzchniową 
na lakier kolorowy, 
by uzyskać efekt 
manicure jak  
z salonu.

Nałóż grubszą warstwę 
bazy i poczekaj, aż 
całkowicie wyschnie, 
zanim nałożysz lakier 
kolorowy.

Odrobina 
koloru

Technologia ProStay 
pomaga zapobiegać 
odpryskiwaniu lakieru. 
Specjalna formuła  
- stworzona, aby  
uzyskać efekt 
pełniejszych paznokci. 
Specjalny składnik 
formujący film zapewnia 
piękny kryształowy 
połysk lakieru.

ZDEJMIJ! 
Aby usunąć lakier 
kolorowy nałożony 
na bazę, po prostu 
podważ krawędź 
warstwy i odklej ją 
od paznokcia!

SPOSÓB UŻYCIA 

•	 Szybko schnie  
– mniej niż 60 sekund* 

3 kroki 
do perfekcyjnego manicure

  Szybkoschnący  
lakier nawierzchniowy  
THE ONE Pro Wear
8 ml 2248,75/l

42568   24,90

17,99 

  Lakier do 
paznokci  
THE ONE  
Gloss N’ Wear
8 ml 1873,75/l

 24,90 14,99

EDYCJA 
LIMITOWANA 
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Krok KrokKrok

KUP 2 LAKIERY ZA 

11,99 
KAŻDY

KUP 1 LAKIER 
ZA

   

41871
Sweet Milk 

Cream

41881
Fuchsia Allure 

Cream

41882
Cupcake 

Rose Cream

41875
Crystal 
Water 

Shimmer

OSTATNI RAZ 
W KATALOGU !

Makijaż:  Lakier do 
paznokci THE ONE 
Gloss N’ Wear 41884 
Gorgeous Scarlet 
Cream.
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42779 
Black

  Tusz do kresek 
THE ONE Stylo Jumbo
2,5 g 7996,00/kg

 31,90

19,99 
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Nakładaj krótkimi 
pociągnięciami wzdłuż 
górnej linii rzęs, 
zaczynając od 
wewnętrznego 
kącika oka.

Śmiała linia

3 kroki 
do pięknego spojrzenia

Po wymodelowaniu brwi 
nałóż jeden z odcieni 
pudrowych, małymi 
pociągnięciami ku górze. 
Następnie utrwal je, 
stosując wosk.

Perfekcyjne 
brwi

  Pęseta Precision
Stal nierdzewna. 
Wymiary: 9 x 0,8 cm. 

42292   12,90

9,99 

  Zestaw do brwi 
The ONE
3 g 8330,00/kg

 39,90

24,99 

EKSTREMALNA 
intensywność czerni*

EKSTREMALNA TRWAŁOŚĆ 
– 24 godziny* 

9 na 10 kobiet potwierdza, że 
TUSZ NATYCHMIAST NADAJE 

RZĘSOM EKSTREMALNĄ 
OBJĘTOŚĆ*

*T
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  Tusz do rzęs The ONE 
Tremendous Big Volume
10 ml 1799,00/l

34580   30,90

17,99 

Makijaż:  Tusz do 
kresek THE ONE Stylo 
Jumbo 42779 Black. Specjalnie 

ukształtowane 
końcówki 

pozwalają na 
usunięcie każdego 
zbędnego włoska

Wspaniałe 
rzęsy

KOMPLETNY ZESTAW 
do kształtowania, 
podkreślania  
i udoskonalania 
brwi

Tusz nakładaj od nasady 
po końce rzęs. Jeśli chcesz 
uzyskać bardzo mocny efekt, 
nałóż dwie warstwy, by 
ekstremalnie pogrubić rzęsy.

  

 

 

Krok KrokKrok

• Trwałość dzięki  
technologii polimerowej

• Intensywny odcień czerni 
zapewnia odważny efekt

• Dzięki dużym rozmiarom 
obsadki masz pełną 
kontrolę i precyzję aplikacji

WOSK

ODCIEŃ 
PUDROWY

ODCIEŃ 
PUDROWY

LUSTERKO

34
51
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PĘSETA
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40771
Rich 

Burgundy

40767 
Chic 

Peony

40768
Pastel 
Pink

40769
Coral 
Blaze

40770
Peachy 
Pink

126 127
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  Podkład THE ONE 
Illuskin Aquaboost
30 ml 733,00/l

 40,90

21,99 

40827 
Vanilla 

Neutral

40828 
Porcelain 

Cool

40829 
Fair Nude 

Cool

40830 
Nude Pink 

Warm

40831 
Light 
Ivory 

Neutral

40832 
Natural 
Beige 

Neutral

40834
Chestnut 

Warm

40833
Caramel 
Warm

*Test konsumencki 

  Róż do policzków 
THE ONE
6 g 4998,33/kg

 41,90

29,99 

NOWOŚĆ!  NOWOŚĆ! 

Trwały puder matujący

  Puder prasowany 
THE ONE Everlasting
10 g 3299,00/kg

 44,90

32,99 

Promienność 
przez cały dzień

Omieć róż pędzlem 
i nałóż na szczyty kości 
policzkowych.

3 kroki 
do nieskazitelnej cery

Nałóż puder na środek 
czoła, nosa, brody 
i policzków. Wygładź 
i rozetrzyj na zewnątrz, 
by uzyskać równomierne 
wykończenie.

Odrobina 
różu

*�Testowany przez konsumentki na 
zwykłym podkładzie w płynie

34648 
Light Plus

34647 
Light

34649 
Medium

34650 
Dark

 

 

 

Stosuj po nałożeniu podkładu 
lub korektora, za pomocą 
aplikatora lub pędzla do 
pudru.

Makijaż:  Róż do 
policzków THE ONE 
40767 Chic Peony.

Krok KrokKrok

•	 �Nadaje skórze zdrowy, 
promienny wygląd na 
cały dzień* 

•	 �Formuła nasycająca 
skórę wilgocią zapewnia 
uczucie nawilżonej cery 
do 8 godzin* 

•	 �Odpowiedni dla skóry 
normalnej i suchej; 
średni stopień krycia 

• �Trwałe, matowe 
wykończenie  
– do 10 godzin*

• �Zmniejsza 
widoczność 
drobnych 
zmarszczek  
i niedoskonałości*

• �Doskonale się 
rozprowadza

• �Modne odcienie,  
od matowych po 
świetliste, 
zapewniające 
naturalny wygląd

• �Trwały
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41870
Candy Pink

41892
Soft Fig

NOWOŚĆ! 
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37728
Nude Whisper

37729
Coffee Caramel

37730
Dusty Rose

37731
Coral Pink

37732
Crimson Pink

37733
Craze Orange

37734
Scarlet Red

37735
Diva Burgundy

37
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37736
Dark Plum

37737
Magnific Brown

• Trwała, zapewniająca 
doskonały kontur 

• Ultrakremowa formuła 
nasycona kwasem 
hialuronowym  
dla dodatkowego 
nawilżenia  
i komfortu

  Konturówka do 
ust THE ONE 
Colour Stylist 
Ultimate
0,28 g 53535,71/kg

 24,90

14,99 

 
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41869
Tender Peach

41891
Rose Cloud

1. �8 godzin ciągłego nawilżeniaΔ 

2. �Chroni przed uszkodzeniami 
powodowanymi przez promienie 
słoneczne - SPF 25

3. �Działa jak baza i odżywia

4. �Cztery odcienie pasujące do 
wszystkich tonacji skóry

5. �Wygładza powierzchnię ust* 

6. �Zmniejsza widoczność  
drobnych zmarszczek* 

7. �Komfortowy w noszeniu* 

8. �Koi usta* 

10. �Nieklejąca formuła* 

9. �Udoskonala wygląd ust* 

  Balsam do ust 
THE ONE A-Z 
SPF 25
4 g 3747,50/kg

 24,90

14,99 

Makijaż:  Konturówka  
do ust THE ONE Colour 
Stylist Ultimate 37735  
Diva Burgundy.

EKSTRAKT  
Z ALOESU: 

Zawiera aloes, który 
koi i nawilża usta 
oraz wspomga  
ich kondycję.

Stosuj balsam na czyste 
usta, by zapewnić 
wargom nawilżającą 
warstwę przed 
nałożeniem pomadki.

Zaczynając od środka górnej 
wargi, obrysuj kształt ust 
konturówką. Rób to drobnymi, 
delikatnymi pociągnięciami, 
by uzyskać doskonały efekt.

3 kroki  
do zmysłowych ust

Podkreśl  
kształt ust

Nawilżająca 
baza

41635
Nonstop Nude

41637
Perpetual Blush

41639
Everlasting Rose

41641
Constant Coral

41643
Endless Cherry

41636
Infinite Peach

41638
Forever Truffle

41640
Timeless Mauve

41642
Resolute Red

41644
Perennial Berry

19,99

Krok KrokKrok

Nadaj ustom 
kolor

• �Wyjątkowy kolor  
- w pełni kryjące 
odcienie, które  
nie blakną*

• �Wyjątkowy  
komfort – matowe 
wykończenie i efekt 
nawilżenia*

• �Wyjątkowa trwałość  
– 12 godzin*,  
przez cały dzień 
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Nakładaj szminkę od 
środka górnej wargi ku 
zewnątrznym kącikom ust; 
następnie powtórz 
czynność na dolnej 
wardze.
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Makijaż:  Konturówka do ust  
THE ONE Colour Stylist Ultimate 
37735 Diva Burgundy,  
41642 Resolute Red.

  Matowa pomadka 
THE ONE Colour 
Unlimited
2,5 g 7996,00/kg

 29,90

KUP 1 
POMADKĘ ZA

KUP 2 POMADKI ZA 

14,99 
KAŻDA
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   Żel do mycia rąk i ciała 
Irys i Szałwia Essense&Co.
300 ml 103,00/l

35830   30,90 

ELEGANCKA MIESZANKA 
MAJESTATYCZNEGO 
IRYSA I USPOKAJAJĄCEJ 
SZAŁWII

• Oczyszcza skórę, zawiera naturalne olejki eteryczneΔ 

• Nawilża skórę* 
• Nadaje skórze delikatny zapachΔ 

• Testowany dermatologicznie, zbalansowane pH 
• Z naturalnym irysem i szałwią, które rewitalizują skóręΔ 

 

∆Informacje o składnikach 
*Testy konsumenckie z udziałem 76 kobiet

Aksamitna, aromatyczna szałwia roztacza 
delikatne, mgliste, pieprzowe nuty, otulone 
pudrowym obłokiem drogocennego irysa, 
towrząc wyrafinowaną kwiatową  
kompozycję zapachową.

PRZY ZAKUPIE DOWOLNEGO PRODUKTU ZE STRON 106-129

 ŻEL DO MYCIA  
RĄK I CIAŁA  

IRYS I SZAŁWIA 
ESSENSE&CO. 

za jedyne

 

15,99
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 ﻿Woda toaletowa Enigma
Uwodzicielski wdzięk róży i rozkwitającego nocą jaśminu 
łączy się ze zmysłowością paczuli, nadając kompozycji 
intensywność i głębię. Ten zapach sprawi, że odkryjesz 
w sobie czarodziejkę. 50 ml 799,80/l

13850   114,90

39,99 WYSOKA KONCENTRACJA ZAPACHU 

czarna róża , datura , 
drzewo sandałowe 

KWIATOWO-DRZEWNY 

Otul się kuszącym 
zapachem tajemnicy

WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym miejscu, 
by poznać zapach! 
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  Serum Optimals  
Age Revive
30 ml 1763,33/l

32477   52,90 

  Woda perfumowana So Fever 
Together Her
50 ml 2038,00/l

35532   101,90 

Dla wszystkich typów cery 35+
Efektywne formuły kosmetyków  
Age Revive to wynik połączenia 
doskonałości natury i precyzji 
naukowców Oriflame. Kosmetyki 
działają na różne oznaki starzenia się 
skóry. Drobne linie i zmarszczki są mniej 
widoczne, a cera jest ujędrniona, 
gładsza i bardziej promienna.  

Błyskawicznie wygładza 
powierzchnię skóry  

9 na 10 
kobiet potwierdza*

drewno sandałowe , sorbet z czerwonych 
porzeczek , akord słodkiej pimento 

ORIENTALNO-KWIATOWY  DRZEWNO-PIKANTNY 
drewno imbirowe , geranium , 

papryka piri piri 

WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

1. TYDZIEŃ 
(13.04 -19.04) 

2. TYDZIEŃ 
(20.04-26.04) 

3. TYDZIEŃ 

(27.04 – 3.05) 

Orientalna kompozycja 
dla mężczyzny  

o magnetycznej mocy 
zmysłowości.

Urzekający zapach, który 
wyraża niezwykłe, wywołane 
pożądaniem napięcie między 

dwojgiem ludzi.
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  Woda toaletowa  
So Fever Him
75 ml 1358,67/l

31074   101,90 

 

 

 

Możesz kupić dowolną ilość produktów. Oferta ważna do wyczerpania zapasów. 

34,99 21,99 34,99

BARDZO WYSOKA 
KONCENTRACJA ZAPACHU 



36551
Urban 
Grey

36552
Cobalt 
Grey

36553
Skyline 

Blue

36554
Vivid 

Bronze

36548
Hickory 
Brown

36549
Soft 

Mahogany

36550
Forest 
Green

36547
Pitch 
Black
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  Kredka do oczu The ONE 
High Impact
0,3 g 33300,00/kg

 19,90

  Tusz do rzęs THE ONE 
Double Effect
8 ml 1623,75/l

 30,90
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*Test konsuencki 

60% DŁUŻSZE 
w porównaniu  
z nieumalowanymi 
rzęsami oraz klinicznie 
potwierdzone 
podkreślenie rzęs∆

DO 11X WIĘKSZA 
OBJĘTOŚĆ  
w porównaniu  
z nieumalowanymi 
rzęsami∆

∆Test kliniczny

42780
Black

NAJLEPSZA 
CENA 
ROKU 2021 

• BOGATY, INTENSYWNY KOLOR* 

• ODPORNA NA ROZMAZYWANIE* 

• ULTRAKREMOWA FORMUŁA* 

• TRWAŁOŚĆ DO 13 GODZIN* 

• WODOODPORNY*

METALICZNA 

MATOWE 

Katalog 6 2021 (13/04 – 3/05)9,99 12,99

M
ak

ija
ż:

  T
us

z 
do

 rz
ęs

 T
H

E 
O

N
E 

D
ou

bl
e 

Ef
fe

ct
 

42
78

0 
Bl

ac
k,

 K
re

dk
a 

do
 o

cz
u 

Th
e 

O
N

E 
H

ig
h 

Im
pa

ct
 3

65
47

 P
itc

h 
Bl

ac
k.

kod: 136777.1

 

 

instagram
.com

/oriflam
epoland/ 

youtube.com
/oriflam

epoland 

w
w

w
.facebook.com

/oriflam
epl 


